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Stark orderingang under kvartalet

| denna rapport baseras belopp och kommentarer pa segmentsredovisning om inget annat framgar. Koncernen har olika redovisningsprinciper i segmentsredovisning-
en jamfort med redovisning enligt IFRS for egenutvecklade bostadsprojekt och for IFRS 16 (tidigare operationella leasingavtal). For mer information om redovisnings-
principer samt skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS, se not 1 och 3. Fér information om alternativa nyckeltal, se avsnitt Alternativa nyc-

keltal och definitioner.

Sammanfattning enligt segmentsredovisning

o Nettoomsattning 11 141 Mkr (12 690)
o Rorelseresultat -106 Mkr (-156)

» Rorelsemarginal -1,0 procent (-1,2)

o Resultat fore skatt -182 Mkr (-196)

o Resultat per aktie -0,45 kr (-0,54)

Orderingang 17 889 Mkr (11 042)
Orderstock 47 808 Mkr (44 595)

Kassaflode fore finansiering -218 Mkr (-908)
Nettoskuld 9 139 Mkr (7 984)

Nettoskuldsattningsgrad 0,6 (0,5)

Koncernen
Jan-mar Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
Mkr 2024 2023 mar 2024 2023
Segmentsredovisning
Nettoomséttning 11141 12690 57272 58821
Rérelseresultat -106 -156 1903 1853
Rorelsemarginal, % -1,0 -1,2 3,3 3,2
Resultat fore skatt -182 -196 1909 1895
Periodens resultat -129 -154 1439 1414
Resultat per aktie, kr -0,45 -0,54 5,01 4,92
Réntabilitet pa eget kapital, % ¥ 9,6 12,9 9,6 9,5
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % n 8,9 11,1 8,9 8,7
Nettoskuld 9139 7984 9139 8676
Nettoskuldséattningsgrad, ggr 0,6 0,5 0,6 0,6
Soliditet, % 34,1 34,4 34,1 34,0
Kassaflode fore finansiering -218 -908 -627 -1317
Medeltal antal anstéllda 12033 13267 13471 13808
Redovisning enligt IFRS
Nettoomsattning, IFRS 11450 12978 60072 61600
Rorelseresultat, IFRS -12 7 2567 2586
Resultat fore skatt, IFRS -99 -45 2532 2586
Periodens resultat, IFRS -56 -35 1967 1988
Resultat per aktie, IFRS, kr -0,20 -0,12 6,84 6,92
Nettoskuld, IFRS 14929 16 940 14929 14537
Soliditet, IFRS, % 29,6 27,4 29,6 29,4
Kassaflode fore finansiering, IFRS -19 -179 2815 2655
1) Beréknat pa rullande 12 manader
Nettoomsiittning Rorelseresultat Orderingang
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VDs kommentar

Under forsta kvartalet uppvisade vi en hog orderingang, den hogsta i Peabs historia. Var breda affirsmodell gor att vi kan tillvarata den efterfragan

som rader inom anlaggning, belaggning och 6vrigt husbyggande.

Koncernens utveckling

Inledningen av 2024 préaglades av fortsatt varierad aktivitet pa Peabs olika
marknader. Anldggning och dvrigt husbyggande uppvisade en god utveck-
ling medan bostadsmarknaden i Norden var fortsatt svag. Koncernens
nettoomséattning minskade med tolv procent under forsta kvartalet och
uppgick till 11 141 Mkr. Rorelseresultatet uppgick till -106 Mkr (-156). Fors-
ta kvartalet ar alltid tydligt paverkat av sdsong, framfor allt inom affars-
omrade Industri, eftersom beldggningssasongen startar forst under andra
kvartalet. Det innebdr att inledningen pa adret praglas av stora underskott,
vilket paverkar kassaflode och nettoskuld. Nettoskuldsattningsgraden
uppgick till 0,6 (0,5) vid utgangen av mars.

Orderingangen uppgick till 17 889 Mkr under forsta kvartalet 2024, jamfort
med 11 042 Mkr motsvarande kvartal foregaende ar. Det ar det hittills star-
kaste kvartalet i Peabs historia, trots den svaga efterfrdgan pa bostads-
marknaden. Under kvartalet erh6ll vi dels nagra storre order inom affars-
omrade Anlaggning, men vi fick dven fortroendet att genomftra en stor
bredd av andra typer av projekt. Detta visar onekligen pa styrkan i Peabs
affarsmodell och innebér ocksa att vi nu forlanger var orderstock.

Verksamheterna inom Bygg och Anldggning deltar allt oftare i tidiga dialo-
ger med kunder infor planerade projekt och vi ser darfor ett 6kat inslag av
foravtal, sa kallade fas 1-avtal. Féravtalen innebar att Peab kontrakteras
for att tillsammans med kund hitta en optimerad produkt med ratt kvalitet
samt att hantera risker och osékerheter. Under arets forsta kvartal 6ver-
gick flera projekt fran fas 1 till fas 2, som innebér att Peab erhallit storre
order. Vi ser samtidigt att fas 1 fyllts pa med nya projekt. | nulaget uppgar
det potentiella vérdet av slutliga entreprenadavtal fran dessa foravtal till
cirka 20 Mdkr inom de narmaste tva aren (19 Mdkr 31 december 2023).

Affirsomradenas utveckling

Inom affarsomrade Bygg ser vi ett 6kat inslag av 6vrigt husbyggande. Af-
farsomrade Anléggning fortsatter att ha en hog produktionsniva och en
stark orderingdng. Sammantaget uppgick rorelsemarginalen for entrepre-
nadverksamheterna under kvartalet till 1,9 procent (2,1).

Inom affarsomrade Industri har beldggning paverkats av en lang vinter
och forsta kvartalet innebér forberedelse infér den kommande sdsongen.
Under kvartalet erhdll vi en rad beldggningsorder runtom i Norden, inte
minst i Finland. Bade prefabverksamheten och uthyrningsverksamheten
har paverkats av den svaga bostadsmarknaden, och uppvisade lagre akti-
vitetsniva jamfort med forsta kvartalet 2023.

Inom affarsomrade Projektutveckling &r forsaljningen av egenutvecklade
bostader pa fortsatt [dga nivaer, men positivt &r att vi séljer i en jamn takt
och har noterat ett visst 6kat intresse under inledningen av aret, framfor

allti Sverige. Under kvartalet startade vi tre bostadsprojekt: ett i Sverige,

etti Norge och etti Finland.

Under kvartalet slutférde vi en strategisk satsning dar Peab for framtida
utveckling forvarvat samtliga aktier i Sickladn Bygg Invest AB, som dger
byggratter pa Kvarnholmen i Nacka. Samtidigt avyttrade vi hela var dga-
randel i Tornet Bostadsproduktion som &ger fastigheter i forvaltningsske-
de. Den totala resultateffekten uppgick till 220 Mkr.

Maluppfyllelse

Det har kvartalet redovisar vi tre av véra nio externa mal: rorelsemarginal,
nettoskuldsattningsgrad och allvarliga olyckor. Rorelsemarginalen upp-
gick till 3,3 procent berdknat pa rullande tolv manader, jamfért med malet
om sex procent, och praglas av den svaga bostadsmarknaden. Nettoskuld-
séattningsgraden, uppgick vid forsta kvartalets utgéng till 0,6, vilket ar
inom malintervallet 0,3-0,7.

Malet avseende allvarliga olyckor &r en fallande trend och berdknat pa rul-
lande 12 manader uppgick antalet allvarliga olyckor till 43 per den 31
mars 2024 (48 per den 31 december 2023).

Hallbarhet

Nér det géller hallbarhetsrelaterade framsteg under kvartalet kan det sé&r-
skilt nédmnas att var ECO-Betong blir standardbetong i vara svenska entre-
prenadprojekt. Med ECO-Betong minskar utslappen av koldioxid med
minst tio procent jdmfort med traditionell betong. Vi ser en starkt vaxande
efterfragan pa vara ECO-produkter, vilket &r glddjande i Peabs pagaende
omstallningsarbete mot koldioxidneutralitet.

Marknad och framtidsutsikter

Utsikterna for de nordiska byggmarknaderna &r i det stora hela oforéndra-
de pa vara delmarknader sedan forra kvartalet, men vi ser en liten forbatt-
ring i Norge redan 2024 dar prognosen for privata lokaler blivit nagot mer
positiv. Bostadsmarknaderna véantas vara fortsatt nedatgaende, medan
anldggningsmarknaderna férvantas vara stabila.

Med sjunkande inflation och férvantningar pa lagre rantenivaer framat
forbattras forutsattningarna for produktionsstarter av bostader, dven‘om
aterhamtningen tar tid. Vi foljer nu inflations- och ranteutvecklingen med
stort intresse. Peab har en valdimensionerad byggrattsportfol;j i attraktiva
ldgen i Norden och i avvaktan pa att marknaden atervander vidareutveck-
lar och forbereder vi projekt infor framtida starter.

Peabs affarsmodell med fyra affairsomraden och lokala férankring ndra
kunden tjénar oss val saval i goda som i svérare tider. Vi ser hur vara fyra
samverkande affirsomraden, omfattande lokala narvaro i Norden och
vara kompetenta medarbetare minskar Peabs sarbarhet i radande mark-
nadslége. Det visar inte minst det gangna kvartalets fina orderingang. Vi
star val rustade att hantera bade en fortsatt svag bostadsmarknad och att
méta en uppatgadende marknad.

Jesper Goransson
Verkstdllande direktor och koncernchef



Nettoomsiittning och resultat

Januari - mars 2024

Koncernens nettoomséattning minskade med tolv procent under forsta kvartalet
2024 och uppgick till 11 141 Mkr (12 690). Minskningen forklaras av den svaga ef-
terfrdgan pa bostadsmarknaden. Aven justerat for avyttrade enheter samt valuta-
kurseffekter minskade omsattningen med tolv procent. For den senaste rullande
12 manaders perioden uppgick nettoomsattningen till 57 272 Mkr jamfort med
58 821 Mkr for helar 2023. Av nettoomséttningen berdknat pa rullande 12 mana-
der har andelen till offentliga kunder fortsatt att 6ka och stod for 50 procent (44)
och privata kunder stod fér 50 procent (56).

| affarsomrade Bygg har nettoomsattningen minskat med 22 procent jamfért med
motsvarande period foregdende ar. Minskningen forklaras av den lagre aktivite-
ten av nyproduktion av bostdder som inte har kunnat kompenseras fullt ut av
andra typer av projekt, vilket markts i samtliga vara verksamhetslander. For af-
farsomrade Anlaggning har aktiviteten varit pa en fortsatt hog niva under perio-
den och nettoomsattningen 6kade med sju procent jamfért med motsvarande
kvartal féregdende ar. | affirsomrade Industri minskade nettoomsattningen med
13 procent med minskningar i flertalet av produktomradena. | affairsomrade Pro-
jektutveckling minskade nettoomséttningen med 43 procent och forklaras av den
fortsatt svaga efterfrdgan pa bostader i hela Norden, vilket har paverkat omsatt-
ningen inom Bostadsutveckling.

Rorelseresultatet for forsta kvartalet 2024 uppgick till -106 Mkr (-156) och rorelse-
marginalen uppgick till -1,0 procent (-1,2). Forsta kvartalet ar tydligt paverkat av
sasong, framfér allt inom affarsomrade Industri, dé inledningen pa aret praglas
av stora underskott eftersom beldggningssasongen startar forst under andra
kvartalet.

| affarsomrade Bygg minskade rorelsemarginalen till 1,7 procent (2,2) medan ro-
relsemarginalen i affirsomrade Anlaggning ckade till 2,2 procent (1,8). Samman-
taget uppgick rérelsemarginalen fér entreprenadverksamheterna till 1,9 procent
(2,1). I affarsomrade Industri, som har ett tydligt sésongsmonster inom framst be-
laggningsverksamheten, uppgick rorelseresultatet till -479 Mkr (-435) och rérelse-
marginalen till -19,9 procent (-15,7 ). Belaggning hade ett rérelseresultat i niva
med forsta kvartalet 2023 men bade prefabverksamheten och uthyrningsverk-
samheten har paverkats av den svaga bostadsmarknaden, och uppvisade lagre
aktivitetsniva jamfort med forsta kvartalet foregaende ar. | affarsomrade Projekt-
utveckling forbattrades rérelseresultatet och uppgick till 246 Mkr (127). Forbatt-
ringen hanfors till enheten Fastighetsutveckling dér realisationsvinster paverkade
positivt med 258 Mkr (1), varav forsaljning av andelarna i det deldgda bolaget Tor-
net Bostadsproduktion bidrog med 220 Mkr. Bostadsutvecklingen hade ett lagre
rorelseresultat och rorelsemarginalen uppgick till -1,5 procent (7,3).

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick under forsta kvartalet till -350 Mkr
(-343).

Elimineringar och upplésningar av internvinster i projekt i egen regi har under pe-
rioden paverkat rorelseresultatet netto med 7 Mkr (4).

Finansnettot uppgick till -76 Mkr (-40) varav rantenettot uppgick till -102 Mkr
(-68). En hogre nettoskuldsniva och hogre rantor har haft en negativ paverkan pa
rantenettot under kvartalet.

Resultat fore skatt uppgick till -182 Mkr (-196). Periodens resultat uppgick till -129
MKr (-154).

Sisongseffekter

Koncernens verksamhet, framfor allt inom Industri och Anléggning, paverkas nor-
malt av sdsongsmaéssiga svangningar till foljd av kall vaderlek under vinterhalva-
ret. Vanligtvis ar forsta kvartalet svagare jamfort med resten av aret.

Rorelseresultat och rorelsemarginal, per kvartal
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Effekt av Mall of Scandinavia (MoS)
— Rorelsemarginal

I Rorelseresultat

* Rorelsemarginal exklusive effekt av MoS uppgick till 4,4 %. For mer information om skilje-
dom i Mall of Scandinavia se Ars- och hallbarhetsredovisningen 2023

Rorelseresultat och rorelsemarginal, rullande 12
méanader
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Effekt av Mall of Scandinavia (MoS)
— Rorelsemarginal

I Rorelseresultat

* Rérelsemarginal rullande 12 manader exklusive effekten av MoS uppgick per 30 juni 2023 till
3,8%, per 30 september 2023 till 3,6%, per 31 december 2023 till 2,5 % och per 31 mars 2024
till 2,6%




Finansiell stillning och kassaflode

Finansiell stillning

Balansomslutningen enligt segmentsredovisning uppgick per den 31 mars 2024
till 43 949 Mkr (42 713). Eget kapital uppgick till 14 976 Mkr (14 687), vilket gav en
soliditet pa 34,1 procent (34,4).

Réntebérande nettoskuld uppgick per den 31 mars 2024 till 9 139 Mkr (7 984). Den
6kade nettoskulden forklaras av 6kad rorelsekapitalbindning inom framst afférs-
omrade Projektutveckling. | nettoskulden ingar projektfinansiering for osald del
av egenutvecklade bostadsprojekt s lange de &r under produktion. Den osédlda
delen uppgick till 2 649 Mkr (2 612). Rantebdrande fordringar uppgick till 2 583
Mkr (1 532) och 6kningen forklaras i huvudsak av kapitalfordran uppgaende till
1067 Mkr pd Unibail Rodamco Westfield enligt utfall i skiljedom, vilken meddela-
des den 30 juni 2023. F6r mer information avseende skiljedomen, se Ars- och hall-
barhetsredovisning 2023. Den genomsnittliga rantan i laneportfoljen, inklusive
rantederivat, uppgick den 31 mars 2024 till 5,8 procent (4,2).

Koncernens disponibla likvida medel enligt IFRS, inklusive ej utnyttjade kreditl6f-
ten men exklusive projektfinansiering, var vid periodens slut 5 751 Mkr jamfort
med 6 410 Mkr den 31 december 2023.

Som en konsekvens av att Peab frdn och med 1 januari 2020 konsoliderar svenska
bostadsrattsforeningar enligt IFRS, tas borgensataganden inte upp for bostads-
rattsféreningar under produktion. Nar bostadsréttskdparna tilltrader bostaderna
och bostadsréattsforeningarna inte langre konsolideras i Peabs rakenskaper, tar
Peab upp borgensataganden till den del det finns osalda bostader. Peab har ett
garantidtagande att forvarva osalda bostdder sex manader efter fardigstallande.
Koncernens eventualforpliktelser, exklusive solidariskt ansvar i handels- och
kommanditbolag, uppgick vid periodens utgéng till 2 395 Mkr jamfort med 2 428
Mkr den 31 december 2023. Av eventualforpliktelserna utgor borgensataganden
for krediter i bostadsrattsforeningar avseende osald del efter dekonsolideringen
335 Mkr jamfort med 328 Mkr den 31 december 2023.

Investeringar och avyttringar

Materiella och immateriella anlaggningstillgdngar har under kvartalet nettoinve-
sterats med 336 Mkr (390). Investeringarna avser i huvudsak maskininvesteringar
inom affarsomrade Industri.

Projekt- och exploateringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgdngar, har
under kvartalet nettoinvesterats med 886 Mkr (694). Investeringarna avser i hu-
vudsak forvérv av byggratter i Nacka genom forvérvet av Sickladn Bygg Invest AB.

Kassaflode

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick i forsta kvartalet till -874
Mkr (-701). | kassaflodet ingick 6kade kostnader for rantor. Kassaflodet fran for-
andringar i rorelsekapital uppgick till -388 Mkr (-553) och det negativa kassaflodet
kommer framfor allt fran affarsomrade Projektutveckling genom férvérv av bygg-
ratter.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till 656 Mkr (-207). Kassaflo-
det har paverkats positivt genom avyttring av andelarna i det deldgda bolaget
Tornet Bostadsproduktion i affairsomrade Projektutveckling. Kassaflodet har be-
lastats av investeringar i maskiner och fordon i affirsomrade Industri.

Kassaflode fore finansiering uppgick till -218 Mkr (-908).

Nettoskuld
31mar 31mar 3ldec
Mkr 2024 2023 2023
Banklan 5775 4758 5380
Foretagscertifikat 369 247 523
Obligationer 3067 2747 3047
Finansiella leasingskulder 820 s 837
Projektfinansiering, oséld del av bostadsprojekt 2649 2612 2685
Ovriga rantebérande skulder 65 82 85
Réantebarande fordringar -2583 -1532 -2638
Likvida medel -1023 -1707 -1243
Nettoskuld, segmentsredovisning 9139 7984 8676
Tillkommande leasingskulder enligt IFRS 16 1458 1590 1420
Projektfinansiering, sald del av bostadsprojekt 4332 7366 4441
Nettoskuld, IFRS 14929 16940 14537
Nettoskuld och nettoskuldsittningsgrad
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Orderliige

Januari - mars 2024

Orderingangen 6kade kraftigt under forsta kvartalet 2024 och uppgick till 17 889
Mkr (11 042). Orderingangen har 6kat inom alla affairsomradena men framfér allt
inom affarsomrade Anléggning och Bygg. | Anlaggning ingar bland annat Vastlan-
kens deletapp Haga-Rosenlund i Goteborg pa cirka 1,5 Mdkr, en ny kaj i Skellefted
om cirka 1,1 Mdkr samt drift- och underhallskontrakt pa cirka 1,1 Mdkr. | Bygg
ingar bland annat nytt simhallskvarter i Partille om cirka 1,3 Mdkr. | affirsomrade
Industri erhdlls under kvartalet ett flertal beldggningskontrakt, bland annat i Fin-
land. Orderingangen fran offentliga bestéllare har varit fortsatt god under kvarta-
let.

Orderstock kvar att producera vid utgangen av perioden har 6kat och uppgick till
47 808 Mkr jamfort med 44 595 Mkr vid utgangen av motsvarande period forega-
ende ar. Orderstocken har 6kat framst avseende produktion som ska utféras
kommande ar och dérefter. Av total orderstock forvantas 46 procent (42) att pro-
duceras efter 2024 (2023). Den svenska verksamheten svarade for 81 procent (79)
av orderstocken.

Foravtal

Verksamheterna inom affarsomradena Bygg och Anldggning deltar allt oftare i ti-
diga dialoger med kunder infor planerade projekt och vi ser darfor ett 6kat inslag
av foravtal, sa kallade fas 1-avtal. Féravtalen innebér att Peab kontrakteras for att
tillsammans med kund hitta en optimerad produkt med ratt kvalitet samt att han-
tera risker och osédkerheter. Vi kommer fran och med denna rapport redovisa det
potentiella vardet av slutliga entreprenadavtal av dessa foravtal.

Vid ingdngen av 2024 var det potentiella véardet cirka 19 Mdkr. Under arets forsta
kvartal 6vergick flera projekt fran fas 1 till fas 2, vilket innebar att projekten har
Overgatt i entreprenadavtal och inkluderats i Peabs orderingang. Vi ser samtidigt
att fas 1 fyllts pa med nya projekt. Vid utgangen av mars uppgar véardet av entre-
prenadavtal frén dessa foravtal till cirka 20 Mdkr, med potentiell orderingédng
inom de kommande tva aren.

Orderingang Orderstock
Jan-mar Jan-mar Apr2023- Jan-dec 31mar 31mar 3ldec
Mkr 2024 2023 mar 2024 2023 Mkr 2024 2023 2023
Bygg 6654 4804 24629 22779 Bygg 25483 26 577 24 469
Anliggning 8188 4442 18836 15090 Anldggning 18623 15087 13905
Industri 2932 2689 11429 11186 Industri 6211 6092 3954
Projektutveckling 627 143 620 136 Projektutveckling 1709 4165 1620
Elimineringar -512 -1036 -3559 -4083 Elimineringar -4218 -7326 -4 888
Koncernen 17 889 11042 51955 45108 Koncernen 47808 44595 39060
Projektstorlek i orderstock, 31 mars 2024 Orderstock fordelad éver tiden
Mkr Mkr
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Under forsta kvartalet har ett antal storre entreprenadprojekt och kontrakt erhallits, diaribland:

AR
w

AR
w

AR
w

Byggnation av en ny kaj i Skelleftehamn. Bestallare ar
Skellefteda kommun. Kontraktssumman uppgar till 1 132 Mkr.

Byggnation av ny brandstation i S:t Karins. Uppdragsgivare
ar S:t Karins stad. Kontraktssumman uppgar till 11 MEUR.

Ombyggnation av Uddebo avloppsreningsverk i Lulea.
Bestallare ar Lulea miljoresurs AB (Lumire).
Kontraktssumman uppgar till 157 Mkr.

Byggnation av 191 hyreslagenheter, kontor och garage i
Jonkoping. Bestallare av hyreslagenheterna ar Brandtornet
AB och bestéllare av kontorsbyggnaden ar Hamhus AB. Den
totala kontraktssumman uppgar till 368 Mkr.

Utbyggnad av det kommunala vatten- och avloppsnatet i
Borlange kommun. Bestéllare ar Borldnge Energi.
Kontraktssumman uppgar till 126 Mkr.

Utbyggnad av Langhaugengymnasiet i Bergen. Bestallare ar
Vestland fylkeskommun. Kontraktssumman uppgar till 257
MNOK.

Byggnation av nytt simhallskvarter i Partille kommun.
Bestallare ar Partillebo. Kontraktssumman uppgar till 1,3
Mdkr.

Byggnation av nya uppstallningsspar for lokal- och
regionaltdg i Larje, norr om Goteborg. Bestallare ar
Trafikverket. Kontraktssumman uppgar till 392 Mkr.

Ombyggnad av en skola i Lunds kommun. Bestallare ar
Lundafastigheter. Kontraktssumman uppgar till 139 Mkr.

Byggnation av en pilotplattform fér ren energi i Esbo.
Bestallare ar Teknologiska forskningscentralen VTT.
Kontraktssumman uppgar till 19 MEUR.

AR
w

Byggnation av ett flerbostadshus i Mosabacka i Helsingfors.
Bestallare ar Helsingfors stad. Kontraktssumman uppgar till
13 MEUR.

Byggnation av nytt sérskilt boende i Amal. Bestéllare &r
Amals kommun. Kontraktssumman uppgar till 220 Mkr.

Byggnation av ytterligare ett hus for boende pa anstalten i
Sorbyn, séder om Umea. Bestéllare ar Specialfastigheter
Sverige AB. Kontraktssumman uppgar till 104 Mkr.

Renovering och utbyggnad av Stora kontoret at SSAB i
Oxelosund. Uppdraget &r en totalentreprenad och
kontraktssumman uppgar till 160 Mkr.

Fem driftkontrakt géllande vagunderhall for Trafikverket.
Totalt ror det sig om 6 070 kilometer statlig vag som kommer
att underhallas av Peab de kommande fyra aren med option
pa ytterligare tva ar. Kontrakten har ett totalt varde om 1 061
Mkr.

Uppdrag att riva den befintliga bron 6ver Nattviken i centrala
Harndsand och bygga en ny 6ppningsbar bro i samma lage.
Bestallare ar Harnosands kommun. Kontraktssumman
uppgar till 247 Mkr.

Ombyggnation av Kristinehallen, Dalasinfoniettans
konserthus, i Falun. Bestallare ar Falu kommun.
Kontraktssumman uppgar till 227 Mkr.

Byggnation av en del av Vastlankens deletapp Haga-
Rosenlund i Goteborg. Bestallare ar Trafikverket.
Kontraktssumman bedoms uppga till 1,5 Mdkr.

Ombyggnation av en skola i Malmo. Bestallare ar Revelop.
Kontraktssumman uppgar till 186 Mkr.

Under forsta kvartalet har foljande egenutvecklade bostadsprojekt produktionsstartats:

AR
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Brf Havtornet pa Tjorn som omfattar 54 bostader. Projektet
tar milj6- och klimathéansyn bade géllande produktval och i
byggproduktionen. Till exempel genom anvandning av
Peabs ECO-produkter, krav pa fossilfria transporter, aterbruk
och dagvattenhantering samt sedumtak pa fastigheten.
Projektet beraknas vara klart i februari 2027.

+
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Allegro i Yl6jarvi som omfattar 50 bostdder. Fastigheten
byggs enligt EU-taxonomins kriterier for miljomassigt
hallbart och planeras att miljocertifieras enligt BREEAM.
Gron finansiering kommer att tillampas for projektet, som
berdknas vara klart i oktober 2025.

Engene hage centralt i Drammen, som omfattar 33 bostdder.
Fastigheten har intilliggande gronomraden och de
gemensamma takterrasserna erbjuder odlingsmojligheter.
Projektet beraknas vara klart i december 2025.

Under forsta kvartalet har ett antal statliga och kommunala beliggningskontrakt erhallits, diaribland:

++++++

Ettarigt statligt kontrakt i Nyland pa 12,2 MEUR.

Ettarigt statligt kontrakt i Egentliga Finland pa 9,0 MEUR.
Ettarigt statligt kontrakt i Egentliga Finland pd 7,3 MEUR.
Ettarigt statligt kontrakt i Sodra Osterbotten pa 7,3 MEUR.
Ettarigt statligt kontrakt i Sédra Osterbotten pa 7,0 MEUR.
Ettarigt statligt kontrakt i Nyland pa 6,5 MEUR.

+

AR
w

AR
w
AR
w
AR
w

Ettarigt statligt kontrakt i Nyland pa 6,4 MEUR.
Tvaarigt statligt kontrakt i Norrbotten pa 65 Mkr.
Tvaarigt statligt kontrakt i Gavleborg pa 58 Mkr.
Tvaarigt statligt kontrakt i Vasternorrland pa 58 Mkr.
Tvaarigt statligt kontrakt i Varmland pa 42 Mkr.
Ettarigt statligt kontrakt i Randers pa 26 MDKK.



Oversikt affarsomraden

Peabkoncernen rapporteras i fyra affarsomraden; Bygg, Anléaggning, Industri och

Projektutveckling. Affirsomradena motsvaras av rorelsesegment.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa
dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfér allt av moder-

bolaget Peab AB och Peab Finans AB.

Nettoomsiittning och rorelseresultat per affirsomrade

For mer information avseende skillnader mellan segmentsredovisning och redo-

visning enligt IFRS, se not 1 och not 3.

Nettoomsattning Rorelseresultat

Jan-mar Jan-mar  Apr2023- Jan-dec Jan-mar Jan-mar  Apr2023- Jan-dec
Mkr 2024 2023 mar 2024 2023 2024 2023 mar2024 2023
Bygg 5788 7422 26 146 27780 101 162 -20 41
Anlaggning 3558 3328 15394 15164 7 59 519 501
Industri 2411 2779 19 594 19962 -479 -435 918 962
Projektutveckling 1055 1841 4936 5722 246 127 423 304
- varav Fastighetsutveckling 23 9 548 534 261 -6 374 107
- varav Bostadsutveckling 1032 1832 4388 5188 -15 133 49 197
Koncerngemensamt 329 377 1439 1487 -58 -73 -284 -299
Elimineringar -2000 -3057 -10 237 -11294 7 4 -53 -56
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS 11141 12690 57272 58 821 -106 -156 1503 1453
Bygg - effekt Mall of Scandinavia (MoS) 400 400
Koncernen, segmentsredovisning 11141 12690 57272 58821 -106 -156 1903 1853
Justering bostédder till IFRS 309 288 2800 2779 85 153 628 696
IFRS 16, tillkommande leasingavtal - - - - 9 10 36 37
Koncernen, IFRS 11450 12978 60072 61600 -12 7 2567 2586
Varav entreprenadverksamhet enligt
segmentsredovisning exkl. MoS 9346 10750 41540 42944 178 221 499 542
(Bygg och Anldggning)

Rorelsemarginal
Jan-mar Jan-mar  Apr2023- Jan-dec

Procent 2024 2023 mar2024 2023
Bygg 1,7 2,2 -0,1 0,1
Anldggning 2,2 1,8 3,4 3,3
Industri -19,9 -15,7 47 48
Projektutveckling 23,3 6,9 8,6 5,3
- varav Fastighetsutveckling 1134,8 -66,7 68,2 20,0
- varav Bostadsutveckling -1,5 7,3 1,1 3,8
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS -1,0 -1,2 2,6 2,5
Koncernen, segmentsredovisning -1,0 -1,2 3,3 3,2
Justering bostader till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS -0,1 0,1 4,3 4,2
Varav entreprenadverksamhet enligt segmentsredovisning exkl. MoS 19 21 12 13

(Bygg och Anldggning)




Affirsomrade Bygg

Med lokal férankring nara kunderna utfor affirsomrade Bygg entreprenader at
bade externa och interna kunder. Byggprojekten omfattar allt fran nyproduk-
tion av bostéder, offentliga och kommersiella lokaler till renoveringar och om-
och tillbyggnadsarbeten samt byggservicetjanster.

Affarsomrade Byggs verksamhet bedrivs genom cirka 150 platskontor runt om i
Norden, organiserade i elva regioner i Sverige, tre i Norge och tva i Finland. Speci-
aliserade bostadsproducerande enheter finns i Stockholm, Goteborg och
Oresundsregionen. Byggserviceverksamheten &r en rikstickande organisation i
Sverige med fokus p4 storre stader. Ovriga regioner bedriver alla typer av bygg-
projekt inom sitt geografiska omrade.

Nettoomsittning och resultat

Nettoomsattningen for forsta kvartalet 2024 minskade med 22 procent och upp-
gick till 5 788 Mkr (7 422). Minskningen forklaras i huvudsak av lagre efterfragan
pa nyproduktion av bostader i samtliga lander. | nettoomséttningen har andelen
ovrigt husbyggande till framfor allt offentliga bestéllare 6kat medan andelen bo-
stader fortsatt att minska. Beraknat pa rullande 12 manader per 31 mars 2024
stod bostdder for 36 procent (43) av nettoomsattningen.

Nettoomsiittning

Rorelseresultatet minskade under forsta kvartalet och uppgick till 101 Mkr (162)
och rérelsemarginalen uppgick till 1,7 procent. (2,2). Fér den senaste rullande 12-
manaders perioden uppgick rérelsemarginalen exkl. effekt Mall of Scandinavia
(MoS) till-0,1 procent jamfort med 0,1 procent under helar 2023. Fér mer infor-
mation avseende skiljedom Mall of Scandinavia, se Ars- och héllbarhetsredovis-
ningen 2023. Rorelsemarginalen uppgick till 1,5 procent beraknat pa rullande 12
ménader jamfort med 1,6 procent for helar 2023.

Orderingang och orderstock

Orderingdngen 6kade under forsta kvartalet och uppgick till 6 654 Mkr (4 804). |
kvartalet ingar bland annat nytt simhallskvarter med simhall, bostader, lokaler
och parkeringsanlaggning i Partille till ett varde om cirka 1,3 Mdkr. Darutéver har
orderingdngen fran offentliga bestallare avseende 6vrigt husbyggande varit fort-
satt god under kvartalet.

Orderstocken per den 31 mars 2024 uppgick till 25 483 Mkr (26 577). | orderstoc-
ken har andelen 6vrigt husbyggande fortsatt att 6ka medan andelen bostadspro-
jekt minskat.

per produktomrade, rullande 12 manader

[l Bostader, 36% (43)

M Byggservice, 7% (7)

M \drottsanlaggningar, 6% (4)

Il Industri, 5% (4)

I Kontor, 9% (9)

[ Logistik, 3% (2)

Il Service och handel, 10% (4)
Skola och utbildning, 7% (12)
Vard och omsorg, 8% (6)
Ovrigt husbyggande, 9% (9)

Orderstock per 31 mars 2024

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 75% (71)
Il Norge, 14% (16)
M Finland, 11% (13)

per produktomrade

M Bostader, 29% (42)

M Byggservice, 2% (2)

M \drottsanl&ggningar, 9% (7)

Il Industri, 2% (3)

I Kontor, 17% (14)

[ Logistik, 7% (2)

M Service och handel, 1% (2)
Skola och utbildning, 12% (12)
Vard och omsorg, 11% (7)
Ovrigt husbyggande, 10% (9)

per projektstorlek
Mkr
12 000
10 000
8000
6 000

4000

[

Il 201 - 500 Mkr, 40% (37)
>1 000 Mkr, 15% (8)

M < 200 Mkr, 37% (44)
[ 501 — 1 000 Mkr, 8% (11)

Nyckeltal

Jan-mar Jan-mar Apr 2023- Jan-dec

2024 2023 mar 2024 2023

Nettoomsattning, Mkr 5788 7422 26 146 27780
Rorelseresultat exkl. MoS, Mkr 101 162 -20 41
Rérelsemarginal exkl. MoS, % 1,7 2,2 -0,1 0,1
Rorelseresultat, Mkr 101 162 380 441
Rorelsemarginal, % 1,7 2,2 1,5 1,6
Orderingéng, Mkr 6654 4804 24629 22779
Orderstock, Mkr 25483 26 577 25483 24 469
Operativt kassaflode, Mkr 162 225 83 146
Medeltal antal anstallda 4554 5214 4 886 5067




Affirsomrade Anliggning

Affarsomrade Anlaggning &r en ledande aktor i Sverige och en av de st6rre ak-
torerna i Norge. Anlaggning utfor mark och ledningsarbeten, bygger och un-
derhaller vagar, jarnvagar, broar och annan infrastruktur samt utfér grundlagg-
ningsarbeten. Verksamheten ar organiserad i sju geografiska regioner, en regi-
on for grundlaggning samt en rikstackande region i Sverige inom drift och un-
derhall.

Inom lokal marknad, som star for mer &n halva omséttningen i affarsomradet, ut-
fors mark-, gatu- och ledningsarbeten, grundlédggning och byggnation av olika
typer av anldggningar samt byggnation av vatten- och ledningssystem. Inom in-
frastruktur och tung anldggning byggs végar, jarnvagar, broar, tunnlar och ham-
nar. Drift och underhall hanterar statligt och kommunalt vég- och gatunét, skotsel
av parker och yttre fastighetsskotsel samt drift av VA-nét.

Nettoomsittning och resultat

Afféarsomraden Anldaggning har haft en hog aktivitet under forsta kvartalet och
nettoomséttningen kade med sju procent till 3 558 Mkr (3 328). Aven justerat for
avyttrad verksamhet och valutakurseffekter kade omséattningen med sju pro-
cent. Okningen &r relaterad till samtliga produktomraden.

Rorelseresultatet 6kade och uppgick till 77 Mkr (59) och rérelsemarginalen for-
battrades till 2,2 procent (1,8). Fér den senaste rullande 12-manaders perioden
uppgick rérelsemarginalen till 3,4 procent jamfort med 3,3 procent for helar 2023.

Nettoomsiittning

Orderingang och orderstock

Orderingdngen under forsta kvartalet 2024 var hég och uppgick till 8 188 Mkr

(4 442). | kvartalet ingick bland annat Véstléankens deletapp Haga-Rosenlund i Go-
teborg om cirka 1,5 Mdkr, en ny kaj i Skellefted om cirka 1,1 Mdkr samt drift- och
underhallskontrakt pa cirka 1,1 Mdkr.

Orderstocken 6kade och uppgick per 31 mars 2024 till 18 623 Mkr (15 087).

Orderingang efter rapportperioden

Peab har fatt uppdraget att utveckla Nya Bodg flygplats nar projektet gar fran ut-
vecklingsfas till implementeringsfas. Bestallare ar Avinor och kontraktssumman
uppgar till 3,3 miljarder norska kronor. Entreprenadavtalet bestar av en utveck-
lingsfas och en implementeringsfas. Den forsta fasen ar ett sa kallat fas 1-avtal
och i den har bestéllaren Avinor och Peab tillsammans med underentreprendr
och konsult utvecklat och optimerat [6sningarna samt slagit fast riktpriset for
projektet. Nu gar projektet in i fas 2 som ar implementeringsfasen. Projektet om-
fattar byggnation av en ny landningsbana, taxibanor och parkeringsplatser for
flygplan. Byggnadsarbetet kommer att pabdrjas omedelbart och projektet berdk-
nas vara klart i juni 2028. Projektet orderanmals i det andra kvartalet 2024.

per produkt, rullande 12 manader

M Drift och underhall, 20% (17)
M Energi, 6% (6)
Ml Gatu- och markarbete, 35% (35)
Il Hamn och sj6, 8% (6)
I Industri, 6% (7)
Vagar och annan infrastruktur, 25% (29)

Orderstock per 31 mars 2024

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 90% (89)
Il Norge,10% (11)

per produkt per projektstorlek
Mkr
10 000
M Drift och underhall, 25% (26)
I Energi, 6% (9) 8000
Ml Gatu- och markarbeten, 21% (21) 6000
Il Hamn och sj6, 15% (4) 4000
I Industri, 2% (4)
Vagar och annan infrastruktur, 31% (36) 2000 -
0
M < 200 Mkr, 45% (59) I 201 - 500 Mkr, 26% (22)
[ 501 — 1 000 Mkr, 8% (6) >1 000 Mkr, 21% (13)
Nyckeltal
Jan-mar Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
2024 2023 mar 2024 2023
Nettoomsattning, Mkr 3558 3328 15394 15164
Rorelseresultat, Mkr 7 59 519 501
Rorelsemarginal, % 2,2 1,8 3,4 3,3
Orderingang, Mkr 8188 4442 18836 15090
Orderstock, Mkr 18623 15087 18623 13905
Operativt kassaflode, Mkr 299 140 857 698
Medeltal antal anstéllda 3120 3294 3299 3356
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Affirsomrade Industri

Affarsomrade Industri tillhandahaller produkter och tjanster for ett mer hall-
bart och kostnadseffektivt genomférande av bygg- och anlaggningsprojekt pa
den nordiska marknaden. Med lokal forankring utférs uppdrag till bade externa
och interna kunder.

Affarsomrade Industri erbjuder allt fran ballastmaterial, betong, beldggning och
tillfallig el till prefabricerade betongelement och stommontage. Affarsomradet bi-
star dven med uthyrning av kranar och maskiner, distribution av bindemedel till
betongindustrin, transporter samt atervinning av éverskott fran bygg- och an-
laggningsbranschen. Verksamheten bedrivs genom de sex produktomradena bal-
last, belaggning, betong, transport och maskin, uthyrning samt byggsystem.

Nettoomsittning och resultat

Affarsomrade Industri har ett véldigt tydligt sésongsmdnster dar forsta kvartalet
praglas av stora underskott da beldggningssasongen borjar under andra kvarta-
let.

Nettoomsattningen for forsta kvartalet 2024 minskade med 13 procent och upp-
gick till 2 411 Mkr (2 779). Minskningen &r relaterad till merparten av produktom-
radena.

Nettoomsittning

Rorelseresultatet forsamrades och uppgick till -479 Mkr (-435) och rérelsemargi-
nalen uppgick till -19,9 procent (-15,7). Inom beldggning innebar forsta kvartalet
forberedelse infor kommande sdsong, men den langa vintern har markts av i
form av senare igangsattning. Bade prefab- och uthyrningsverksamheten har pa-
verkats av den svaga bostadsmarknaden och uppvisade lagre aktivitetsniva jam-
fort med forsta kvartalet 2023. Fér den senaste rullande 12-manaders perioden
uppgick rorelsemarginalen till 4,7 procent jamfort med 4,8 procent for helar 2023.

Sysselsatt kapital uppgick vid periodens slut till 10 806 Mkr jamfort med 10 762
Mkr vid utgangen av motsvarande period foregdende ar.

Orderingang och orderstock

Orderingdngen under férsta kvartalet uppgick till 2 932 Mkr (2 689). Okningen &r
framst relaterad till belaggningskontrakt, framfor allt i Finland. Orderstocken per
31 mars 2024 uppgick till 6 211 Mkr (6 092).

per produktomrade, rullande 12 manader

Il Belaggning, 49% (49)

Il Betong, 11% (13)

M Ballast, 14% (13)

Il Transport och Maskin, 9% (8)

[ Uthyrning, 10% (10)
Byggsystem, 7% (7)

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 61% (62)
M Norge, 8% (10)

W Finland, 25% (23)
Il Danmark, 6% (5)

Nyckeltal

Jan-mar Jan-mar Apr 2023- Jan-dec

2024 2023 mar 2024 2023

Nettoomséttning, Mkr 2411 2779 19594 19962
Rorelseresultat, Mkr -479 -435 918 962
Rorelsemarginal, % -19,9 -15,7 4,7 4,8
Orderingéang, Mkr 2932 2689 11429 11186
Orderstock, Mkr 6211 6092 6211 3954
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 10 806 10762 10 806 10699
Operativt kassaflode, Mkr -536 -390 866 1012
Medeltal antal anstallda 3560 3814 4421 4485
Betong, tusentals m* n 187 263 1028 1104
Beliggning, tusentals ton ) 111 120 5502 5511
Ballast, tusentals ton ! 4426 4230 24980 24784

1 Avser sald mangd

1"



Affirsomrade Projektutveckling

Affarsomrade Projektutveckling, som omfattar Bostadsutveckling och Fas- Sysselsatt kapital
tlghtitsutveckllng, utvec~klar hall.bara och levande“s,tadsm.lljoer med saval 31mar 31 mar 31 dec
bostader som kommersiella fastigheter och samhallsfastigheter. Mkr 2024 2023 2023
Affarsomrade Projektutveckling ansvarar for koncernens férvarv och avytt- Driftsfastigheter 145 116 146
ring av fastigheter samt projektutveckling, vilket genererar entreprenader till . . .
L R R . A R . A Forvaltningsfastigheter 36 36 36
ovriga affarsomraden. Projektutveckling sker i heldgda bolag eller i samarbe-
te med partners via joint ventures. Projekt- och exploateringsfastigheter 15496 13662 14603
. . . varav bostadsbyggritter 8793 7293 7981
Bostadsutveckling erbjuder ett brett utbud av boendeformer, bland annat i
form av flerfamiljshus i upplatelseformerna bostadsritt, dgarlagenheter och varav kommersiella byggratter 960 770 901
hyresrétt. varav osdld del av pdgdende bostadsprojekt 2337 2532 2461
Fastighetsutveckling utvecklar kontor, lokaler och ibland hela stadsdelar i varav pagaende hyresréttsprojekt 2wy 1469 1712
samarbete med kommuner och andra partners. Verksamheten dr huvudsakli- varav pdgdende kommersiella projekt 614 544 489
gen fokuserad till storstadsomraden i Norden. varav férdigstillda fastigheter 646 178 165
. . varav ovrigt 1069 876 894
Nettoomsittning och resultat o
Nettoomsattningen inom Projektutveckling minskade under forsta kvartalet Andelari joint ventures 2t 2543 2820
och uppgick till 1 055 Mkr (1 841). Minskningen ar relaterad till Bostadsut- Utlaning till joint ventures 1434 1452 1498
veckling. Rorelseresultatet uppgick till 246 Mkr (127) och rérelsemarginalen Rérelsekapital och vrigt 1139 1583 1010
uppgick till 23,3 procent (6,9).
Summa 18334 16 226 18 093
Sysselsatt kap}tal i Projektutveckling uppgick vid periodens slut till 18 334 varav Fastighetsutveckling 4590 4712 5034
Mkr (16 226). Okningen forklaras frémst av investeringar i bostadsbyggratter.
varav Bostadsutveckling 13744 11514 13059
Nyckeltal
Jan-mar Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
2024 2023 mar 2024 2023
Nettoomséttning, Mkr 1055 1841 4936 5722
varav Fastighetsutveckling 23 9 548 534
varav Bostadsutveckling 1032 1832 4388 5188
Rorelseresultat, Mkr 246 127 423 304
varav Fastighetsutveckling 261 -6 374 107
varav Bostadsutveckling -15 133 49 197
Rérelsemarginal, % 23,3 6,9 8,6 5,3
varav Fastighetsutveckling 11348 -66,7 68,2 20,0
varav Bostadsutveckling -1,5 7,3 1,1 3,8
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 18334 16 226 18334 18093
Orderingang, Mkr 627 143 620 136
Orderstock, Mkr 1709 4165 1709 1620
Operativt kassaflode, Mkr 151 -508 -1595 -2254
Medeltal antal anstallda 182 249 206 222
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Bostadsutveckling

Den fortsatt svaga efterfragan pa bostadsmarknaden i hela Norden marks tydligt
inom Bostadsutveckling. Nettoomsattningen minskade under kvartalet och upp-
gick till 1 032 Mkr (1 832). Rorelseresultatet uppgick till -15 Mkr (133) och rérelse-
marginalen till -1,5 procent (7,3). For den senaste rullande 12-ménaders perioden
uppgick rérelsemarginalen till 1,1 procent jamfoért med 3,8 procent for helar 2023.
Den lagre aktivitetsnivan av pagaende egenutvecklade projekt bidrog till en lagre
omséttning och ett lagre rorelseresultat. Under kvartalet har forséljning av tva hy-
resfastigheter genomforts, ett i Partille till Annehem Fastigheter samt ett i Fin-
land.

Forsaljningen av vara egenutvecklade bostéader ar pa fortsatt l[aga nivaer, men po-
sitivt dr att vi séljer i en jamn takt och har noterat ett visst 6kat intresse under in-
ledningen av aret, framfér allt i Sverige. Under kvartalet startade vi tre bostads-
projekt: ett i Sverige, ett i Norge och ett i Finland. Totalt produktionsstartades

137 (298) egenutvecklade bostdder under forsta kvartalet. Samtliga av dessa

137 (81) var bostadsratter/dgarldgenheter. Under motsvarande kvartal foregden-
de ar produktionsstartades dven 217 bostdder i hyresrattsprojekt i egen balans-
rakning. Antalet sélda bostader uppgick totalt till 305 (245) varav 166 (101) var bo-
stadsrétter/dgarlagenheter och 139 (144) var bostader i hyresrattsprojekt. Totalt
antal bostéder i produktion uppgick till 2 810 (5 061).

Behovet av bostdder bedéms vara stort i Norden men de hégre rantorna och hoga
byggkostnader gor det svérare att fa ihop kalkyler. Vi ser ett fortsatt intresse for
vara egenutvecklade bostdder men hégre rantor och en allmén konjunkturoro

Peab tecknade i december 2023 avtal om att forvérva Folksams aktier i Sickladn
Bygg Invest AB som hel- och delédger byggratter pa Kvarnholmen i Nacka. Forvar-
vet slutférdes under januari 2024 och innebar att Peab 6kade sin dgarandel fran
50 till 100 procent. Peab har utvecklat bostader pa Kvarnholmen sedan 2013.
Sickladn Bygg Invest AB har drygt 270 detaljplanelagda heldgda byggratter om

26 000 kvadratmeter bruttoarea. Dessutom dger bolaget 50 procent av aktierna i
Kvarnholmen Utveckling AB som har en pagdende detaljplaneprocess om drygt
120 000 kvadratmeter bostadsbyggratter dér halften av dessa kommer att tillforas
Peab.

Nettoomsiittning

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 72% (67)
M Norge, 7% (9)
M Finland, 21% (24)

gor den fortsatta utvecklingen svarbedomd, speciellt i projekt med lang tid till in- Bostadsbyggrﬁtter
flyttning. Med sjunkande inflation och férvantningar pa lagre rantenivaer framat 31 mar 31 mar 31dec
forbattras forutsattningarna for produktionsstarter av bostader, dven om ater- Antal, cirka 2024 2023 2023
h@mtningen tar tid. For Peabs del kan vi konstatera att vi har en véldimensione- Byggratter | egen balansrikning 22 800 21500 22000
rad byggrattsportfolj i attraktiva lagen och i avvaktan pa att marknaden atervan- Byggratter via joint ventures 3700 4700 4700
der vidareutvecklar och forbereder vi projekt infor framtida starter. Byggratter via optioner m.m. 7200 8600 7400
Sysselsatt kapital har 6kat vid utgangen av perioden och uppgick till 13 744 Mkr Totalt 23100 34800 34100
(11 514). Okningen beror framst pd investeringar i byggrétter.
Egenutvecklad bostadsproduktion Jan-mar Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
2024 2023 mar 2024 2023
Bostadsratter, dgarldgenheter och bostadsaktiebolag
Antal under perioden produktionsstartade bostader 137 81l 177 1212
Antal under perioden salda bostader 166 101 607 542
Totalt antal bostédder i produktion, vid periodens slut 1866 3854 1866 2392
Andel salda bostéader i produktion, vid periodens slut 61% 68% 61% 68%
Antal aterkopta bostader i egen balansréakning, vid periodens slut 254 238 254 252
Hyresréatter
Antal under perioden produktionsstartade bostader - 217 389 606
Antal under perioden salda bostader 139 144 387 392
Antal under perioden konverterade till bostadsratter - 45 40 85
Totalt antal bostéder i produktion, vid periodens slut 9443) 12073 944 1302
Antal fardigstallda bostader, vid periodens slut 225 - 225 -
U Inkluderar 45 bostader som har konverterats frén hyresrétter
2) Inkluderar 85 bostader som har konverterats fran hyresratter
3) Varav 116 (722), motsvarande 12 procent (60), ar avtalade om forsaljning vid fardigstéllande
Tidpunkt for fairdigstiallande av pagiaende egenutvecklade bostadsprojekt
Antal bostader
1000
800
600
400
B I . I I I
0 [ | | [ ]
Kv2 - 24 Kv3 -24 Kv4 — 24 Kv1-25 Kv2 - 25 Kv3 - 25 Kv4 - 25 Kv2 - 26 Kv1 -27
M Sverige VM Norge” M Finland” [l Hyresratter

1) Avser svenska bostadsrattsféreningar och egna hem, norska dgarbostader och andelslagenheter samt finska bostadsaktiebolag
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Fastighetsutveckling

Omsattning och rorelseresultat fran verksamheten harror fran forvarv, utveckling,
drift och forvaltning av heldgda fastigheter, av resultatandelar fran delédgda bolag
samt realisationsresultat vid avyttring av fardiga fastigheter och andelar i deldgda
bolag.

Under forsta kvartalet 2024 uppgick nettoomsattningen till 23 Mkr (9) och rorelse-
resultatet till 261 Mkr (-6). Realisationsvinster fran fastighetsforsaljningar uppgick
totalt till 258 Mkr (1) varav forséljning av andelarna i Tornet Bostadsproduktion
bidrog med 220 Mkr. Resultatbidrag fran deldgda bolag uppgick till 19 Mkr jam-
fort med 10 Mkr motsvarande kvartal féregaende ar.

Sysselsatt kapital inom Fastighetsutveckling uppgick till 4 590 Mkr (4 712). En stor
del av det sysselsatta kapitalet utgors av andelar i deldgda bolag samt utlaning
till deldgda bolag.

Pagaende fastighetsprojekt

Peab tecknade i december 2023 avtal om att avyttra sin dgarandel om 33,3 pro-
cent i Tornet Bostadsproduktion till de tva andra deldgarna Folksam och Fastig-
hets AB Balder. Peab har varit deldgare i Tornet Bostadsproduktion sedan 2009.
Bolaget dger och forvaltar cirka 2 200 hyresldgenheter och har cirka 650 hyresla-
genheter i produktion i ett antal stader i Sverige. Afféren slutférdes i januari 2024
och innebar ett realisationsresultat pa 220 Mkr.

Nedanstaende tabell visar pagdende fastighetsprojekt per 31 mars 2024. Logistik-
fastigheten i Sodertélje ar sald till extern part och berdknas frantradas under fjar-
de kvartalet 2024.

Uthyrningsbar Beslutad Tidpunkt Fardigstallande-
Typ av projekt ort yta,m? Uthyrningsgrad,% Bokfort virde, Mkr investering, Mkr fardigstillande grad, %
Kontor Jonkoping 3200 100 104 106 Fardigstalld 98
Kontor Goteborg 12900 11 451 557 Q3-2024 81
Logistikfastighet Sodertélje 23900 - 157 372 Q4-2024 42
Ovrigt 6
Summa 718
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Visentliga joint ventures

Peabs vasentliga joint venture bolag Fastighets AB Centur, Fastighets AB ML4, Point Hyllie Holding AB och Skiab Invest AB utveck-
las val och via dessa har Peab byggt upp betydande indirekta innehav i forvaltningsfastigheter och exploateringsfastigheter for
saval kommersiella- som bostadsandamal. Lopande avkastning sker i form av andelar i joint ventures resultat redovisade i rérel-
seresultatet samt rénteintdkter pa utlaning. De marknadsvardesforandringar pa fastigheter som paverkar de bokférda vardena i
joint venture bolagen inkluderas inte i Peabs redovisning.

Fastighets AB Centur

Aga, férvalta och utveckla kommersiella fastigheter och bostéder.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Balder

Geografi: Stockholm, Milardalen, Géteborg och Oresundsregionen

Bokfort varde fastigheter per 31 mars 2024 1): 8 006 Mkr (7 908)

Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt 1): 521 Mkr (629)

Stérre pagdende projekt: Varvsstaden, Malmé, ombyggnad av Snickeriet om cirka 2 500 m? (hyresgést Lindahls)

Fastighets AB ML4

Aga och férvalta forskningsanldggningen Max IV. Anldggningen hyrs ut till Lunds Universitet.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Wihlborgs

Geografi: Lund

Bokfort varde fastigheter per 31 mars 2024 : 1 878 Mkr (1 929)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Point Hyllie Holding AB

Utveckla, dga och forvalta kontorsfastigheten The Point samt dga och forvalta hotellfastigheten Vardshuset 5 (Operator Quality
Hotel View).

Peabs andel: 50 procent

Partner: Volito

Geografi: Hyllie, Malmo

Bokfort varde fastigheter per 31 mars 2024: 1 370 Mkr (1 399)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Skiab Invest AB

Utveckla, dga och forvalta kommersiella fastigheter och bostader i den skandinaviska fjallvarlden.

Peabs andel: 50 procent

Partner: SkiStar

Geografi: Skandinaviska fjallvéarlden

Bokfort varde fastigheter per 31 mars 2024 1: 2 154 Mkr (2 491)
Peabs del av oredovisade verkliga varden exkl. skatt 1) 46 Mkr (63)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

1 Varderade till marknadsvarde i joint venture foretagen. Tidpunkten for nar marknadsvarderingarna sker kan skilja sig mellan bolagen. De marknadsvérderingar pa fastigheter som paverkar de bokforda vardena i
joint venture féretagen inkluderas inte i Peabs redovisning.
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Byggmarknaden

¢ Sverige

Inflationen fortsatte att ddmpas i slutet av 2023 och bedémningen &r att rante-
toppen dr nadd. Marknaden réknar med flera rantesankningar under 2024 och
enligt Riksbanken kan en forsta sankning bli aktuell i maj eller juni. BNP minska-
de marginellt 2023, tyngt av krympande konsumtion och investeringar. Stigande
arbetsloshet, svag efterfragan och fortsatt hogt kostnadslage dampar aktiviteten i
ekonomin dven 2024. Bostadsbyggandet nastan halverades 2023 till foljd av det
héga kostnads- och rénteldget och hushallens krympande disponibla inkomster.
Den negativa utvecklingen vantas fortsatta dven 2024, men i avsevart ldgre takt.
Aven det privata och offentliga lokalbyggandet pdverkades negativt av det héga
kostnadsldget och den vikande konjunkturen 2023, men nedgéngen blev inte lika
kraftig som for bostadsbyggandet. Industrins husbyggnadsinvesteringar utveck-
lades horisontellt. For 2024 vantas en bred nedgéang for husbyggnadsinvestering-
arna, foljt av en dterhdamtning 2025. Anlaggningsbyggandet beréknas ha 6kat
under 2023 tack vare en bred uppgang inom saval privat som offentlig sektor.
Under 2024 spas tillvaxten plana ut foljt av en uppgdng 2025.

4 Norge

Svag inhemsk efterfragan avseende savél konsumtion som investeringar ledde till
en marginell tillvéxt i Norges fastlandsekonomi med cirka en procent 2023. Nor-
ges export har paverkats negativt av att manga av landets handelspartners eko-
nomiska tillvaxt varit blygsam. Den ekonomiska tillvéxten blir troligen begrénsad
dven 2024 pa grund av en hog ranteniva och stigande arbetsléshet. Nyproduktio-
nen av bostader minskade kraftigt 2023 och framst var det flerbostadshusbyg-
gandet som bidrog till den utvecklingen. Under 2024 forvantas bostadsbyggandet
fortsatta att minska. Nar det géller 6vrigt husbyggande véxte industrins husbygg-
nadsinvesteringar, medan bade privata och offentliga lokaler backade. Den sam-
lade volymen husbyggnadsinvesteringar indikerar nolltillvaxt 2024 och en bred
aterhdmtning 2025. Anlaggningsbyggandet 6kade 2023 och véntas vaxa 2024 for
att plana ut 2025.

4+ Finland

Finsk BNP berdknas ha krympt med en halv procent 2023. Hushallens konsum-
tion backade till foljd av stigande réntor, fortsatt relativt hog inflation och en
6kande arbetsloshet. Den totala investeringsvolymen krympte och exportvoly-
men foll tillbaka. Under 2024 berdknas BNP fortsatta att minska svagt till foljd av
lagre konsumtion och krympande investeringar. Bostadsbyggandet foll kraftigt
2023 och det géllde saval smahus som flerbostadshus, och under 2024 férvantas
bostadsbyggandet fortsatta att utvecklas svagt. Inom 6vrigt husbyggande var ut-
vecklingen splittrad, med 6kad aktivitet inom offentlig sektor och industrin sam-
tidigt som kontor och handel backade. Den samlade husbyggnadsvolymen ser ut
att minska pa bred front 2024 till f6ljd av det hoga kostnadslaget och uteblivna
ekonomiska tillvaxten. For 2025 vantas en svag dterhamtning. Anlaggningsbyg-
gandet berdknas ha minskat svagt 2023 och dven under 2024 vantas en nedgang
foljt av en uppgang 2025.

Brf Fyrtornet
Karlstad

Bostader

2024 2025 2026

Sverige AV | ¢
Norge A | 1\
Finland AN | 7 7

Prognos paborjade bostadsinvesteringar, ny- och ombyggnad

Kélla: Navet

Ovrigt hushyggande

2024 2025 2026

Sverige AN] 9 y.|
Norge 9 4\ A
Finland N 9 z

Prognos pabérjade 6vriga husbyggnadsinvesteringar, ny- och ombyggnad (Industri, kontor/handel, mm och
offentliga lokaler)

Kélla: Navet

Anliggning

2024 2025 2026

Sverige 9
Norge z
Finland N

Prognos anldggningsinvesteringar

Kélla: Navet

B Oférindrad prognos jamfért med foregédende deldrsrapport
B Forbattrad prognos jamfort med foregdende delérsrapport

B Férsdmrad prognos jamfort med féregdende deldrsrapport




Icke-finansiella mal och hallbarhet

Peab bidrar varje dag till en hallbar samhéllsutveckling och arbetar for att for-
béttra vardagen for manniskor i deras lokala samhaéllen. Vi gor det genom att
bygga allt fran bostdder, skolor och sjukhus till att anlédgga broar, vagar och
annan infrastruktur. Att verka for hallbar utveckling &r for Peab en strategisk fraga
som i praktiken framfor allt omsatts lokalt och vardagsnéra, med utgédngspunkt i
karnvérden, affarsidé, mission, strategiska malsattningar och var uppférandekod.

Vi foljer upp verksamheten utifran nio externa mal - bade finansiella och icke-fi-
nansiella - som samtidigt identifierar vara prioriterade hallbarhetsaspekter.
Dessa aterfinns inom malomradena Bésta arbetsplatsen och Ledande inom sam-
hallsansvar. Vi redovisar malen kvartalsvis, halvarsvis eller drsvis. Vara tva finansi-
ella mal avseende rérelsemarginal samt nettoskuldsattningsgrad redovisas i
denna rapport tillsammans med mélet avseende utfall av allvarliga olyckor.

Nojdaste kunderna

Att Peab levererar pa sina ataganden till kunderna &r avgdrande for en langsiktigt
hallbar affar. En nojd kund &r bade dterkommande och viktig for att marknadsfo-
ra oss. Darfor ar var arliga kundundersékning en temperaturmatare pa hur val vi
moter vara kunders forvantningar och samtidigt en végvisare till forbattringspo-
tential. Var senaste N6jd-Kund-Index (NKI) for 2023 forblev 80 (80), vilket ar ett
fortsatt gott resultat och en bit Gver malet om 75. De omraden som 6kade i varde
var framfor allt kundernas uppfattning om Peabs prisvardhet samt planeringsfor-
maga. Nar det géller affairsomradena 6kade Bygg och Anldggning sina NKI-resul-
tat.

Né&sta maluppdatering sker efter det fjdrde kvartalet i samband med presentatio-
nen av bokslutskommunikén 2024.

Bista arbetsplatsen

Peabs verksamhet grundas i en stark foretagskultur. Vi finns i stora och sma orter
over hela Norden. Medarbetarna kan gora skillnad genom att bygga det lokala
samhéllet pa de orter dér de bor och verkar. Varje medarbetare har ett stort eget
ansvar, och ska motas av saval goda arbetsforhallanden och utvecklingsmaojlighe-
ter som av sdkra och inkluderande arbetsplatser.

Allvarliga olyckor

En séker arbetsmilj6 &r grunden i var verksamhet. Alla som vistas pa vara arbets-
platser ska kunna gora det under trygga och sakra forhallanden, trots att det
finns riskfyllda moment i arbetet. Peab har darfor en nollvision avseende arbets-
platsolyckor. For att forebygga olyckor och tillbud pa arbetsplatserna utvecklar vi
kvalitetssakrade arbetsmetoder och utbildar medarbetarna. Fokus ligger pa det
forebyggande arbetet och atgdrdande av inrapporterade handelser och riskob-
servationer. Det handlar om planering och riskbedémning i projekten, larande
fran inrapporterade riskobservationer samt fran utredningar av tillbud och olyc-
kor.

For att kunna ndrma oss nollvisionen avseende arbetsplatsolyckor har vi ett mal
om en minskande trend for allvarliga olyckor* som omfattar alla som vistas pa
vara arbetsplatser. Under arets forsta kvartal uppgick antalet allvarliga olyckor till
13, varav 8 avsag egna medarbetare och 5 avsag underentreprendrer. Beraknat
pa rullande 12 manader uppgick antalet till 43 per den 31 mars 2024 (48 per den
31 december 2023), varav 24 avsag egen personal och 19 underentreprendrer. Det
ar positivt att olycksnivan ar minskande och vi fortsatter med oférminskad kraft
att fokusera pa det forebyggande arbetsmiljoarbetet for att trenden ska hélla i
sig.

Vi foljer daven antalet arbetsplatsolyckor med mer an fyra dagars franvaro, exklusi-
ve skadedagen (LTI4) samt arbetsplatsolyckor enligt samma definition per en mil-
jon arbetade timmar (LTIF4) for vara egna medarbetare. For drets forsta kvartal
uppgick antalet LTI4 till 32 (39 fjdrde kvartalet 2023) och frekvensen LTIF4 per rul-
lande 12 manader var 5,4 (5,9 efter fjarde kvartalet 2023), vilket ocksa &r en for-
béattring.

Attraktiv arbetsgivare (eNPS)

Vi ska vara branschens bésta arbetsplats och darmed det sjalvklara valet av ar-
betsgivare. Tva gdnger om aret genomfor vi medarbetarundersokningen Handsla-
get for att kontinuerligt kunna utvecklas som medarbetare och arbetslag. Fragor-
na handlar i huvudsak om produktivitet, lagets héllbarhet och om medarbetarna
ar beredda att rekommendera Peab som arbetsgivare till vénner och bekanta
(eNPS). Det sistnamnda ar ocksa ett av vara nio mal, som vi redovisar en gang i
halvéret och som ska ligga 6ver benchmark i branschen (industri och tillverk-
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ning). | hostens matning gick nojdhetsgraden eNPS ner nagot, fran 27 till 26, men
resultaten &r i stort sett samma som under matningen pa varen 2023 trots den
tuffare marknadssituationen. Benchmark i branschen har sjunkit fran 21 till 19.
Utmadrkande i métningen var att néjdheten bland kvinnor som arbetar som yrkes-
arbetare har stigit ordentligt, liksom inom affarsomrade Anlaggning som inte &r
lika drabbat av den rddande svarare marknadssituationen. Hostens medarbetar-
undersokning hade ett deltagande pa 87,3 procent, vilket ar det hogsta hittills.

Néasta maluppdatering sker efter det andra kvartalet i samband med presentatio-
nen av halvarsrapporten 2024.

Totalt antal anstallda uppgick per den 31 mars 2024 till 13 902 (15 134). Medeltal
antal anstéllda per rullande 12 manader uppgick till 13 472 jamfort med 13 808
for helaret 2023. Berdkningen av medeltal antal anstéllda har dndrats fran 1 janu-
ari 2023 och baseras pa summan av arbetade timmar?*

* For definition se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

Ledande inom samhiéllsansvar

Klimatmal for koldioxidintensitet

Som Nordens samhallsbyggare har Peab ett stort ansvar for att bygg- och anldgg-
ningsbranschens betydande klimatpaverkan ska minska i den takt som Parisavta-
let kréver. Peab paverkar miljon och klimatet genom den egna verksamheten och
genom den paverkan som uppstar hos leverantérer och kunder. Verksamheten
ger upphov till utsléapp av véxthusgaser framst fran anvandning av olika material i
var produktion, som betong, stal och asfalt. Tvd andra betydande kallor till koldi-
oxidutsldpp i produktionen &r energianvéndning och transporter. Det &r darfor
inom dessa omraden vara prioriterade aktiviteter for minskade utslapp finns.
Som samhallsbyggare har vi ocksa ett helhetsperspektiv pa vart klimatarbete och
verkar for att bidra till det hallbara samhallsbygget i stort, vilket till exempel
handlar om solenergianlaggningar och jarnvagar eller att bygga sa att vi underlat-
tar for manniskor att leva mer hallbart. Vi har livscykelperspektiv i verksamheten
och tar ansvar for att bade stélla och méta krav i vérdekedjan. Vi har en fordel i att
vi kan forse var entreprenadverksamhet och de projekt vi sjélva utvecklar med in-
satsvaror och ravaror genom affarsomrade Industri. Det ger oss battre mojlighe-
ter att styra mot lagre koldioxidutslapp.

Ar 2045 ska Peab vara klimatneutralt. Vara delmal fram till 2030 &r att minska kol-
dioxidintensiteteten i den egna verksamheten (Scope 1 och 2) med minst 60 pro-
cent och att for insatsvaror och kdpta tjdnster (Scope 3) minst halvera den utifran
basaret 2015. Utfallet efter 2023 visade att utvecklingen gar at ratt hall, om &nii
olika grad. Koldioxidintensiteteten i den egna verksamheten har minskat med 49
procent sedan basaret 2015 och med 9 procent for insatsvaror och kdpta tjénster.
Det visar att den produktion vi sjdlva har kontroll 6ver ar vi pa god vag att stélla
om, samtidigt som utmaningen &r storre nér vi ar beroende av andra aktorer for
att sénka vara koldioxidavtryck. Darfor ar det avgorande att vi fortsatter att stalla
tydliga och harda krav pa olika kilmatforbattrande atgarder for att fa ned utslap-
pen. Vi arbetar aktivt med att 6ka fullstandigheten i vara métningar av koldiox-
idintensitet vilket ar sérskilt utmanande i Scope 3-redovisningen.

Nasta maluppdatering sker efter det fjarde kvartalet i samband med presentatio-
nen av bokslutskommunikén 2024.

Jamstalld rekrytering

Endast omkring fem procent av de som examineras fran for Peab relevanta prak-
tiska utbildningar &r kvinnor. Det betyder att bygg- och anldggningsbranschen
har en stor uppgift i att ta tillvara hela den kompetensbas som samhéllet erbju-
der. Som en av Nordens stérsta samhallsbyggare har vi ett ansvar att skapa for-
flyttning i hela branschen. Darfor ar vart mal inledningsvis att arbeta for att ande-
len kvinnor som rekryteras till Peab inom vara kdrnkompetenser alltid ska 6ver-
stiga andelen kvinnor som tagit examen i fér oss relevanta utbildningsmarkna-
der. Vi fokuserar pa karnkompetenser inom saval produktion (yrkesarbetare) som
produktionsledning och produktionsstdd (tjansteman). Efter utgangen av 2023
uppgick andelen kvinnor vid nyrekrytering till 14,2 procent inom produktion och
foradling gentemot malet om minst 5,0 procent. F6r 2024 hojer vi malet till minst
6,0 procent. For rekrytering inom produktionsledning och produktionsstdd sjonk
andelen till 18,8 procent, jamfort med malet om minst 30,0 procent. Orsaken till
nedgangen var de fa rekryteringarna som gjordes under aret med anledning av
radande marknadsléage.

Né&sta maluppdatering sker efter det fjdrde kvartalet i samband med presentatio-
nen av bokslutskommunikén 2024.



Aktiviteter under forsta kvartalet

ECO-Betong blir standardbetong i Peabs svenska verksamhet. Det innebar
en storsatsning for miljon dér utsldppen av koldioxid reduceras med minst
tio procent jamfort med traditionell betong. Varje gram som kan bytas ut
mot alternativa bindemedel som Merit gér ddrmed skillnad.

Peab har skrivit avtal med Benders om att 6ppna en ny terminal i Uddevalla
for lagring av det alternativa bindemedlet Merit som minskar
koldioxidavtrycket i betong.

Peab har bestallt 2,5 tusen ton armeringsjarn fran Spanien som ger en
klimatpaverkan pa endast 182 kg koldioxidekvivalenter per ton, vilket ar det
lagsta pa den europeiska marknaden. Snittet i Europa ligger narmare fyra
ganger hogre for samma typ av armering. Den stora minskningen i
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koldioxidekvivalenter kommer fran att stalet har tillverkats helt med solel.
Armeringen har sedan fraktats till Sverige med ett fartyg som drivs av
biobransle.

Peab &r forst i Sverige med att klara Svanens krav for renovering av ett
befintligt hus. Det &r ett flerfamiljshus i Ronneby fran 50-talet som fran
borjan skulle rivas men som nu alltsa bevarats med godkand
miljocertifiering.

En ny arskull med kvinnliga larlingar tar snart plats pa Peabs bygg- och
anlaggningsprojekt i Sverige nar den andra omgangen av Byggaret kor
igdng. Ansokningsprocessen inleddes under kvartalet och ar i full gang.
Programmet &r ett initiativ som tar upp kampen for en mer jamstalld
byggbransch.




Sammanfattning externa mal

For att framja fortsatt vardeskapande uppdaterade Peab sina mélsattningar fran och med 2021 - allt fran mission, affarsidé och strategiska méalomraden till interna och
externa finansiella och icke-finansiella mal. Vi rapporterar verksamhetens prestation genom uppfdljning av nio externa mal, varav tre &r finansiella och baseras pa seg-
mentsredovisning och sex ar icke-finansiella mal. De externa malen &r de vi sarskilt vill lyfta fram och de utgér en delmangd av vara interna mal och handlingsplaner. |
borjan av 2024 kommunicerade Peab att samtliga nio mal ligger fast for perioden 2024 - 2026.

Séval de interna som de externa finansiella och icke-finansiella mélen kategoriseras under de strategiska malomradena N&jdaste kunderna, Mest lonsamma foretaget,
Basta arbetsplatsen samt Ledande inom samhallsansvar. Samtliga mal avser inom branschen. Fér ndrmare beskrivning av respektive mal, vanligen besok

www.peab.se/mal.

Nojdaste kunderna

Vi finns néra kunden och méter kundbehov med hallbara erbjudanden.
Kvalitet genomsyrar bade arbetssatt och slutresultat. Ratt kompetens pa
ratt plats ar en framgangsfaktor.

Biista arbetsplatsen

Vi dr en trygg, séker och inkluderande arbetsplats som grundas i en stark
foretagskultur. Ledarskapet dr ansvarsfullt och verksamhetsnéra. Medarbe-
tarna har vardeskapande och utvecklande arbetsuppgifter, som de [6ser
tillsammans.

Mest lonsamma foretaget

Vi tar oss an ratt affarer och har rétt verksamhetsmix. Medarbetarna arbetar
enligt kvalitetssdkrade arbetssétt som i alla delar &r effektiva. Med hjélp av
egna resurser och intern samverkan varnar vi om hog féradlingsgrad. Vi
drar férdel av var storlek och erfarenhet.

o .o
Ledande inom sambhillsansvar
Som Nordens samhallsbyggare driver vi utvecklingen i branschen nér det
galler miljo- och klimatfragor, etik samt jamstalldhet och inkludering. Vi har
bra samarbete med intressenter i var omvérld och vi arbetar varje dag for
en hallbar vérdekedja. Med omfattande lokal nérvaro ar vi ocksa en viktig
aktor i lokalsamhallet.
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Ml och maluppfyllelse

Mest l6nsamma foretaget Mest [onsamma foretaget Mest l[6nsamma foretaget

Rorelsemarginal

Mal: >6% enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)

-- Mal

— Rorelsemarginal

* Aren 2016-2018 ej omriknade med hansyn till dndrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Rérelsemarginal
4,5 % exkl. effekt av utdelning av Annehem Fastigheter (952 Mkr).
*** Rorelsemarginal 2,5 % exkl Mall of Scandinavia (400 Mkr). ****
Beraknat pa rullande 12 mdnader per 31 mars 2024. Rorelsemargi-
nal 2,6 % exkl Mall of Scandinavia.

Bésta arbetsplatsen

Allvarliga olyckor
Mal: Noll dédsolyckor samt minskande trend, rullande 12

man, allvarliga olyckor klassificering 4 (redovisas kvartalsvis)

Antal
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Ledande inom samhallsansvar Ledande inom samhallsansvar

Koldioxidintensitet: Klimatmal
for egen produktion

Mal: Minskade utslapp av vaxthusgaser Scope 1+2* (ton
CO,e/Mkr) med 60 % till 2030 (redovisas arsvis)
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-- Mal  -e- Nuléage, -49% per 231231

* Direkta och indirekta utslépp till f6ljd av anvandning av brénslen
och energi i var egen produktion.

Nettoskuldsittningsgrad

Mal: 0,3-0,7 enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)

Ggr
1,0
0,8
0,6
0,4

0,2

0,0

-- Mal

— Nettoskuldsattningsgrad

*Aren 2016-2018 ej omraknade med hansyn till andrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Per 31 mars 2024.

Bésta arbetsplatsen

eNPS

Mal: > 6ver benchmark (redovisas halvarsvis)
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— eNPS  -- Benchmark

eNPS star fér employee Net Promoter Score och méter medar-

betarengagemang. Resultatet varierar mellan -100 och 100.

Koldioxidintensitet: Klimatmal
for insatsvaror och kopta
tjanster

Mal: Minskade utsldpp av véxthusgaser Scope 3* (ton
CO,e/Mkr) med 50 % till 2030 (redovisas arsvis)
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-- Mal -e- Nulage, -9% per 231231

* Inkluderar betong/cement, asfalt/bitumen, transport- och arbets-
maskintjanster, stal, avfall och tjénsteresor.
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Utdelning

Mal: >50% av arets resultat enligt segmentsredovisning
(redovisas arsvis)

%
100
80
60
40

20

M Utdelning  -- Mal

*Aren 2016-2018 ej omraknade med hansyn till andrade redovis-
ningsprinciper. ** For 2019 har ingen kontant utdelning ldmnats.
Vérdet av utdelningen av Annehem Fastigheter uppgick vid utdel-
ningstillfallet i december 2020 till 97 procent av arets resultat 2019.
*** Andelen &r berdknad pa arets resultat exklusive resultateffekt
om 952 Mkr som uppkom vid utdelningen av Annehem Fastigheter.
**** Styrelsens forslag till drsstimman.

daste kunderna

Néjd-kund-index (NKI)

Mal: > 75 (redovisas arsvis)

NKI
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— Ngjd-kund-index (NKI) -~ Mal

NKI star fér N6jd-kund-index och méter hur néjda Peabs kun-
der &r. NKI &r ett ssmmanvagt matt mellan 0 och 100.

Ledande inom samhéllsansvar

Jamstilld rekrytering

Mal: Andel kvinnor som rekryteras > utbildningsmarknaden
(redovisas arsvis)

Produktionsledning och produktionsstod (TJM), %
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Risker och osikerhetsfaktorer

Peabs verksamhet &r utsatt for saval operativa och finansiella risker som efterlev-
nadsrisker samt omvarlds- och marknadsrisker. Riskernas paverkan pa Peabs re-
sultat och stallning avgors till stor del av hur vél vi bedriver den dagliga verksam-
heten. Omvérlds- och marknadsrisker dr hdndelser som ligger utanfor Peab, men
som paverkar forutsattningarna att bedriva verksamhet. Det ar till exempel kon-
junkturutveckling, kundbeteenden, klimatpaverkan och politiska beslut.

Hanteringen av de operativa riskerna &r en standigt pagaende process med tanke
pé verksamhetens stora antal projekt som pabdrjas, genomférs och avslutas. De
operativa riskerna hanteras i linjeorganisationen inom respektive affarsomrade
med utgangspunkt i faststéllda rutiner, processer och styrsystem. Verksamheten i
Peab &r till stor del projektrelaterad och berérs av en mangd olika kontraktsfor-
mer dér risknivan varierar beroende pa kontraktstyp. Oavsett kontraktsform kan
oklarheter kring avtalsvillkor leda till gransdragningsfragor foljt av tvist med be-
stallare.

Den 30 juni 2023 meddelades dom i malet mellan Peab och Unibail Rodamco
Westfield avseende entreprenaden Mall of Scandinavia i Solna dar Peab vann
framgang. Under augusti manad yrkade Unibail Rodamco Westfield att hovratten
skulle upphéva skiljedomen i dess helhet i en sé kallad klandertalan. Efter en
grundlig juridisk prévning under nastan sju ars tid genom ett skiljeforfarande ser
Peab inte att det foreligger nagra grunder for klander. Peab kommer i den vidare
processen att bemdta klandertalan. Under processen &r skiljedomen inhiberad,
vilket innebadr att den inte ar verkstallbar och darmed skjuts tidpunkten for betal-
ning fram. F6r mer information, se Ars- och hallbarhetsredovisningen 2023.
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De finansiella riskerna ar framst kopplade till verksamhetens kapitalbehov, kapi-
talbindning och tillgang till finansiering. De finansiella riskerna hanteras pa kon-
cernniva.

De senaste aren har det skett kraftiga prisokningar pa material och energi. Vi har
under det senaste aret dock noterat att materialpriserna har stagnerat och dven
noterat en viss prisnedgang framst pa energi. Vi foljer utvecklingen noggrant och
arbetar standigt med att anpassa och effektivisera produktionen, men far samti-
digt rakna med fortsatt hdga byggkostnader. Hoga byggkostnader tillsammans
med hogre rantor gor det svarare att fa ihop kalkyler, vilket hammar efterfragan
pa byggmarknaden i hela Norden.

Réntorna har fortsatt att stiga och centralbankerna har hojt sina styrréntor vid
flera tillfallen det senaste aret. Hojda rantor forvantas minska investeringsviljan
och ddmpa efterfragan.

Sedan Ryssland invaderade Ukraina i februari 2022 har ldget férandrats i omvarl-
den. Utéver den oerhdrda tragedi som kriget innebar for de manniskor som be-
rors, riskerar situationen att ytterligare dampa den makroekonomiska tillvaxten i
omvarlden. Byggbranschen paverkas av 6kad osakerhet och forsiktighet nar det
kommer till investeringar, bibehallna hdga priser pa material och energi. Peab har
ingen direkt exponering mot Ryssland, Ukraina eller Belarus men kan eventuellt
indirekt paverkas via materialleverantérer. Vi foljer utvecklingen noga for att kon-
tinuerligt kunna bedéma eventuell paverkan pa Peab.

For ytterligare information om risker och osékerhetsfaktorer, se Ars- och hallbar-
hetsredovisningen for 2023.



Ovriga upplysningar

Visentliga hindelser under rapportperioden

Peab upprepade sina externa mal pa kapitalmarknadsdag

| samband med Peabs kapitalmarknadsdag i februari 2024 kommunicerades att
de nio externa malen som fastslogs 2021 &r fortsatt relevanta och ligger darfor
fast. Malen ar bade finansiella och icke-finansiella och kategoriseras under de
strategiska malomradena Nojdaste kunderna i branschen, Mest [6nsamma foreta-
get i branschen, Bésta arbetsplatsen i branschen samt Ledande inom samhalls-
ansvar i branschen. Peabs vd och koncernchef Jesper Goransson och Peabs 6vri-
ga koncernledning presenterade en uppdatering av verksamhetens ldge och stra-
tegiska inriktning framat. Samtidigt redogjorde Peab ocksa for en potentiell orde-
ringdng om totalt cirka 19 Mdkr de ndrmaste tva aren med anledning av det
6kade inslaget av foravtal, sa kallade fas 1-avtal, inom entreprenadverksamhe-
ten.

Visentliga hindelser efter rapportperioden
Inga vasentliga handelser har intraffat efter rapportperiodens utgang.

Innehav av egna aktier

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingdngen av 2024 till 8 597 984 B-aktier,
motsvarande 2,9 procent av totalt antal aktier. Inga férdndringar har skett under
forsta kvartalet 2024.

Nérstiende

Karaktéren och omfattningen av transaktioner med narstaende framgar av Ars-
och héllbarhetsredovisningen 2023, not 41. F6r mer information om transaktio-
ner med narstaende under perioden se affirsomrade Projektutveckling. Inga
andra nya betydande transaktioner har skett under forsta kvartalet 2024.




Rapport over resultat for koncernen, IFRS

Koncernens nettoomséttning enligt IFRS uppgick under forsta kvartalet 2024 till 11 450 Mkr (12 978). Justerat for avyttrade enheter samt valutakurseffekter minskade
nettoomséattningen med elva procent. Justering av egenutvecklade bostader till fardigstallandemetoden paverkade nettoomséttningen med 309 Mkr (288).

Rorelseresultat enligt IFRS uppgick for forsta kvartalet 2024 till -12 Mkr (7) och rérelsemarginalen uppgick till -0,1 procent (0,1). Justering av egenutvecklade bostadspro-
jekt till fardigstallandemetoden paverkade rorelseresultatet med 85 Mkr (153).

Jan-mar Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
Mkr 2024 2023 mar 2024 2023
Nettoomsattning 11450 12978 60072 61600
Kostnader for produktion -11 008 -12138 -55 053 -56 183
Bruttoresultat 442 840 5019 5417
Forsaljnings- och administrationskostnader -759 -854 -3069 -3164
Ovriga rérelseintakter 329 42 644 357
Ovriga rérelsekostnader -24 221 27 24
Rorelseresultat -12 7 2567 2586
Finansiella intdkter 68 36 616 584
Finansiella kostnader -155 -88 -651 -584
Finansnetto -87 -52 -35 0
Resultat fore skatt -99 -45 2532 2586
Skatt 43 10 -565 -598
Periodens resultat -56 -35 1967 1988
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare -57 -35 1966 1988
Innehav utan bestdmmande inflytande 1 0 1 0
Periodens resultat -56 -35 1967 1988
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr -0,20 -0,12 6,84 6,92
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 287,5 287,5 287,5 287,5
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % ) 9,2 8,2 9,2 9,1
Réntabilitet pa eget kapital, % 1 13,8 13,7 13,8 14,1

1) Beraknat p4 rullande 12 mé&nader
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Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen i sammandrag,

IFRS

Jan-mar Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
Mkr 2024 2023 mar 2024 2023
Periodens resultat -56 -35 1967 1988
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omféras till periodens resultat
Periodens omrékningsdifferenser vid omrakning av utlandska verksamheter 54 -98 7 -145
Periodens férandringar i verkligt varde pa kassaflodessakringar 13 -3 34 18
Andelar i joint ventures 6vrigt totalresultat 0 2 -6 -4
Skatt hanforligt till poster som har omforts eller kan omféras till periodens resultat -3 0 -7 -4
Periodens ovrigt totalresultat 64 -99 28 -135
Periodens totalresultat 8 -134 1995 1853
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 7 -133 1994 1854
Innehav utan bestdmmande inflytande 1 -1 1 -1
Periodens totalresultat 8 -134 1995 1853
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag, IFRS

Balansomslutningen uppgick per den 31 mars 2024 till 48 890 Mkr (49 782). Eget kapital uppgick till 14 481 Mkr (13 652), vilket gav en soliditet pa 29,6 procent (27,4).

31 mar 31 mar 3ldec
Mkr 2024 2023 2023
Tillgdngar
Immateriella anldggningstillgangar 3830 3968 3789
Materiella anlaggningstillgangar 8266 8271 8333
Forvaltningsfastigheter 59 59 61
Réntebérande langfristiga fordringar 1457 1226 1293
Ovriga finansiella tillgéngar 2272 2532 2857
Uppskjuten skattefordran 95 189 97
Summa anlédggningstillgangar 15979 16 245 16 430
Projekt- och exploateringsfastigheter 19087 19217 18061
Varulager 2227 2009 1705
Réantebarande kortfristiga fordringar 1126 306 1345
Ovriga kortfristiga fordringar 9448 10298 10392
Likvida medel 1023 1707 1243
Summa omsattningstillgangar 32911 33537 32746
Summa tillgangar 48 890 49782 49176
Eget kapital och skulder
Eget kapital 14481 13652 14470
Skulder
Réntebérande langfristiga skulder 6738 7505 7046
Réntebérande langfristiga skulder, projektfinansiering 170 27 193
Uppskjuten skatteskuld 618 485 623
Ovriga l3ngfristiga skulder 1704 1377 2005
Summa langfristiga skulder 9230 9394 9867
Réntebarande kortfristiga skulder 4816 2696 4246
Réntebdrande kortfristiga skulder, projektfinansiering 6811 9951 6933
Ovriga kortfristiga skulder 13552 14089 13660
Summa kortfristiga skulder 25179 26736 24839
Summa skulder 34409 36130 34706
Summa eget kapital och skulder 48 890 49782 49176
Nyckeltal, IFRS
Sysselsatt kapital 33016 33831 32888
Soliditet, % 29,6 27,4 29,4
Nettoskuld 14929 16 940 14537
Eget kapital per aktie, kr 50,31 47,43 50,28
Utestdende aktier vid periodens utgang, miljoner 287,5 287,5 287,5
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag, IFRS

31 mar 31mar 3ldec
Mkr 2024 2023 2023
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Ingdende eget kapital den 1 januari 14 453 13768 13768
Periodens resultat -57 -35 1988
Periodens dvrigt totalresultat 64 -98 -134
Periodens totalresultat 7 -133 1854
Kassaflodessakring, verfort till anskaffningsvarde for varulager 1 - -24
Skatt pa kassaflodessakring - - 5
Kontant utdelning - - -1150
Utgdende eget kapital 14 461 13635 14453
Innehav utan bestammande inflytande
Ingdende eget kapital den 1 januari 17 18 18
Periodens totalresultat 1 -1 -1
Aktiedgartillskott 2 - -
Utgdende eget kapital 20 17 17
Totalt utgaende eget kapital 14481 13652 14470
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Rapport over kassafloden for koncernen i sammandrag, IFRS

Jan-mar Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
Mkr 2024 2023 mar 2024 2023
Kassafléde fran den l6pande verksamheten fére férandringar i rérelsekapital -318 85 2882 3285
Okning (-) / Minskning (+) av projekt- och exploateringsfastigheter -758 -174 278 862
Okning (-) / Minskning (+) av varulager -468 -472 -148 -152
Okning (-) / Minskning (+) rérelsefordringar/rorelseskulder 869 589 201 -79
Kassafléde fran forandringar i rérelsekapital -357 -57 331 631
Kassafléde fran den l6pande verksamheten -675 28 3213 3916
Forsaljning av dotterforetag/rorelse/nettoeffekt pa likvida medel 28 - 78 50
Forvérv av anlaggningstillgangar -331 -356 -1695 -1720
Forsaljning av anlaggningstillgangar 959 149 1219 409
Kassafléde fran investeringsverksamheten 656 -207 -398 -1261
Kassaflode fore finansiering -19 -179 2815 2655
Aktiedgartillskott innehav utan bestammande inflytande 2 - 2 -
Okning (+) / Minskning (-) av rantebdrande skulder -38 625 675 1338
Okning (+) / Minskning (-) av rantebdrande skulder, projektfinansiering -166 -243 -3032 -3109
Kontant utdelning - - -1150 -1150
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -202 382 -3505 -2921
Periodens kassaflode -221 203 -690 -266
Likvida medel vid periodens borjan 1243 1506 1707 1506
Valutakursdifferens i likvida medel 1 -2 6 3
Likvida medel vid periodens slut 1023 1707 1023 1243
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Moderbolaget

Omsattningen for forsta kvartalet 2024 for moderbolaget Peab AB uppgick till 179 Mkr (72) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjanster. Periodens resultat uppgick
till -5 Mkr (-59).

Moderbolagets tillgangar bestar i huvudsak av andelar i koncernféretag med 10 433 Mkr (11 749). Tillgdngarna har finansierats genom eget kapital pa 11 804 Mkr (8 693).
Under féregaende ar fanns langfristiga skulder till koncernféretag uppgaende till 1 500 Mkr.

Fran och med den 1 februari 2024 samordnades Peabs svenska stédfunktioner i Peab AB. Férandringen skedde genom en sd kallad verksamhetsévergéng, vilket innebar
att alla anstéllda i Peab Support AB (Shared Service Centre) och Peab Utveckling AB, erbjods att anstallningen 6vergick till Peab AB.

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs i avsnittet Risker och osakerhetsfaktorer.

Rapport over resultat for moderbolaget i sammandrag

Jan-mar Jan-mar Apr 2023- Jan-dec
Mkr 2024 2023 mar 2024 2023
Nettoomséttning 179 72 374 267
Administrationskostnader -229 -129 -594 -494
Ovriga rérelseintakter 1 1 3 3
Rorelseresultat -49 -56 -217 -224
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag - - 3310 3310
Ovriga finansiella poster 43 -19 85 23
Resultat efter finansiella poster -6 -75 3178 3109
Bokslutsdispositioner - - 1367 1367
Resultat fore skatt -6 -75 4545 4476
Skatt 1 16 -284 -269
Periodens resultat ¥ -5 -59 4261 4207

1 periodens resultat motsvarar periodens totalresultat och darfor presenteras endast en resultatrakning utan separat rapport for totalresultat
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Rapport over finansiell stallning for moderbolaget i sammandrag

31 mar 31mar 3ldec
Mkr 2024 2023 2023
Tillgangar
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgangar 351 3 2
Materiella anléggningstillgangar 36 2 2
Finansiella anlaggningstillgdngar
Andelar i koncernféretag 10433 11749 10433
Uppskjuten skattefordran 85 95 83
Summa finansiella anldggningstillgdngar 10518 11844 10516
Summa anlédggningstillgangar 10905 11849 10520
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 0 0 0
Fordringar koncernforetag 3846 1722 4940
Aktuella skattefordringar - 17 -
Ovriga fordringar 117 33 57
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 102 12 13
Summa kortfristiga fordringar 4065 1784 5010
Kassa och bank 0 0 0
Summa omsittningstillgangar 4065 1784 5010
Summa tillgangar 14970 13633 15530
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 1884 1884 1884
Fritt eget kapital 9920 6809 9925
Summa eget kapital 11 804 8693 11809
Obeskattade reserver 2919 3292 2919
Avsattningar
Ovriga avsattningar 44 44 43
Summa avsattningar 44 44 43
Langfristiga skulder
Skulder till koncernféretag - 1500 -
Summa langfristiga skulder - 1500 -
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 45 15 19
Skulder till koncernforetag 8 16 645
Aktuella skatteskulder - - 21
Ovriga skulder 26 8 8
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 124 65 66
Summa kortfristiga skulder 203 104 759
Summa skulder 203 1604 759
Summa eget kapital och skulder 14970 13633 15530
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Not 1 - Redovisningsprinciper

Delarsrapporten &r utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av géllande standarder, IFRIC. Denna rapport fér koncernen
har uppréttats i enlighet med 1AS 34, Delarsrapportering samt tillampliga bestdammelser i drsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har uppréttats i en-
lighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport och RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Fér koncernen och moderbolaget har samma principer och be-
rakningsgrunder tilldmpats som i den senaste ars- och hallbarhetsredovisningen.

Ytterligare upplysningar i enlighet med IAS 34.16A férekommer forutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter dven i 6vriga delar av delarsrapporten.

Skillnader i segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS

Koncernen rapporteras i de fyra affirsomradena Bygg, Anlaggning, Industri och Projektutveckling. Affarsomradena motsvaras av rérelsesegment. Segmentsredovisning-
en ar den modell Peab anser bast beskriver Peabs verksamhet bade vad géller intern styrning och riskprofil, och det dr ocksa sa styrelse och ledning fljer verksamhe-
ten.

For Peabs entreprenadverksamheter Bygg och Anlaggning redovisas intakter och resultat 6ver tid i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS. For affarsom-
rade Industri redovisas intakter och resultat bade 6ver tid och vid en tidpunkt och redovisningen dr densamma i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS.
For affarsomrade Projektutveckling redovisas i segmentsredovisningen inom enheten Bostadsutveckling intdkter och resultat i takt med att bostadsprojekten successivt
fardigstalls. Detta géller svenska bostadsrattsforeningar och egna hem, norska dgarbostéder och andelslagenheter samt finska bostadsaktiebolag. | redovisningen enligt
IFRS redovisas bostadsprojekten vid den tidpunkt da de slutliga bostadskoparna tilltrader sina lagenheter. | affarsomrade Projektutveckling och enheten Fastighetsut-
veckling redovisas intékter och resultat vid en tidpunkt i bade segmentsredovisningen och redovisning enligt IFRS.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moderbola-
get Peab AB och Peab Finans AB. Fér Koncerngemensamt &r det ingen skillnad i redovisning mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS.

| segmentsredovisningen redovisas leasingavgifter for leasetagare linjart ver leasingperioden for leasingavtal som av motparten (leasegivaren) klassificeras som opera-
tionella leasingavtal. | koncernredovisning enligt IFRS tillampas IFRS 16 Leasingavtal som innebdr att leasetagare redovisar avskrivning och ranta hanforliga till leasing-
tillgangar respektive leasingskuld. Leasingavtal som hos motparten (leasegivaren) klassificeras som finansiellt leasingavtal redovisas i Peabs segmentsredovisning en-
ligt principer motsvarande vad som galler for leasetagare enligt IFRS 16.

Redovisning av interna projekt mellan affirsomradena Bygg och Projektutveckling

| affarsomrade Bygg redovisas omsattning och resultat hanforligt till entreprenaddelen i egenutvecklade bostadsprojekt, i hyresrattsprojekt samt i Gvriga fastighetspro-
jekt till affarsomrade Projektutveckling. Redovisning sker dver tid i takt med att projekten fardigstalls. | affairsomrade Projektutveckling redovisas omsattning for bade
entreprenaddelen och byggherredelen i egenutvecklade bostadsprojekt. Redovisat resultat utgors av resultatet i byggherredelen redovisad 6ver tid. Intern omsattning
avseende entreprenadkostnaden for ovanstaende fastighetsprojekt mellan affarsomrade Bygg och Projektutveckling elimineras pa koncernniva. Internvinsten aterlaggs
vid avyttring.

Redovisning av fastighetsprojekt i egen balansrakning

For fastighetsprojekt i egen balansrakning som redovisas som projekt- och exploateringsfastigheter och som séljs i bolagsform via aktier redovisas underliggande for-
saljningsvarde pa fastigheten som intékter och bokfort vérde i balansrakningen som kostnad. Vid forséljning av fastighetsprojekt som redovisas som driftsfastigheter
eller forvaltningsfastigheter redovisas resultateffekten netto som en 6vrig rérelseintakt eller 6vrig rorelsekostnad. Redovisningen av fastighetsprojekten ar densammaii
bade segmentsredovisningen och i redovisning enligt IFRS.

Finansiella nyckeltal i segmentsredovisningen

Finansiella nyckeltal som sysselsatt kapital, balansomslutning, eget kapital, soliditet, nettoskuld, nettoskuldsattningsgrad, kassaflode fore finansiering samt resultat

per aktie redovisas i segmentsredovisningen med hansyn tagen till ovanstdende forutséttningar. Nettoskulden enligt segmentsredovisningen inkluderar projektfinan-
siering for osald del av bostadsprojekten under pagédende produktion. Detta da Peab har ett dtagande att forvéarva osalda bostader sex manader efter fardigstallande.
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Not 2 - Uppdelning av intakter

Koncernen Skillnader i

Jan-mar 2024 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anldggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Fordelning av intakter

- externt/internt

Extern forsaljning 5087 3340 1650 1049 15 11141 309 11450
Intern forsaljning 701 218 761 6 314 -2000 - -
Summa 5788 3558 2411 1055 329 -2 000 11141 309 11450
Fordelning per land

Sverige 4580 3217 1921 739 266 -1806 8917 -19 8898
Norge 686 341 102 106 30 =127 1138 Bill5) 1453
Finland 522 249 210 33 -67 947 13 960
Danmark 137 137 137
Ovrigt 2 2 2
Summa 5788 3558 2411 1055 329 -2 000 11141 309 11450
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 2858 2579 257 3 12 5709 -2 5707
Privata kunder 2229 761 1393 1046 3 5432 311 5743
Interna kunder 701 218 761 6 314 -2000 - -
Summa 5788 3558 2411 1055 329 -2000 11141 309 11450
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 17 5 1179 513 14 -239 1489 890 2379
Over tid 5767 3549 724 513 257 -1362 9448 -581 8867
Hyresintakter 2 4 4 508 29 58 -399 204 204
Summa 5788 3558 2411 1055 329 -2000 11141 309 11450
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 5767 3549 724 518 10 -1115 9448 -581 8867
Forséljning av varor 896 -169 727 27
Transporttjanster 249 -61 188 188
Administrativa tjdnster 247 -247 - -
Hyresintéikterz) 4 4 508 29 58 -399 204 204
Ovrigt 17 5 34 3 14 -9 64 64
Summa 5788 3558 2411 1055 329 -2000 11141 309 11450

1) Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intakterna ver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltrddestidpunk-

ten.

2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Skillnader i

Jan-mar 2023 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer ! IFRS
Fordelning av intakter

- externt/internt

Extern forséljning 5956 3022 1864 1835 13 12690 288 12978
Intern forsaljning 1466 306 915 6 364 -3057 - -
Summa 7422 3328 2779 1841 377 -3 057 12690 288 12978
Fordelning per land

Sverige 5146 3005 2218 1365 290 -2490 9534 -158 9376
Norge 1239 322 106 139 44 -178 1672 -133 1539
Finland 1037 1 319 337 43 -388 1349 579 1928
Danmark 135 -1 134 134
Ovrigt 1 1 1
Summa 7422 3328 2779 1841 377 -3057 12690 288 12978
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 2679 2372 236 13 10 5310 -11 5299
Privata kunder 3277 650 1628 1822 3 7380 299 7679
Interna kunder 1466 306 915 6 364 -3057 - -
Summa 7422 3328 2779 1841 377 -3057 12690 288 12978
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 1 3 1376 403 18 -290 1511 1687 3198
Over tid 7419 3322 830 1410 308 -2329 10960 -1399 9561
Hyresintakter 2 2 3 573 28 51 -438 219 219
Summa 7422 3328 2779 1841 377 -3057 12690 288 12978
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 7419 3322 830 1410 21 -2043 10959 -1399 9560
Forsaljning av varor 1058 -213 845 845
]f;’srtsigggggri‘j’ekt 400 400 1687 2087
Transporttjanster 274 -65 209 209
Administrativa tjdnster 286 -286 - -
Hyresintakter?) 2 3 573 28 51 -438 219 219
Ovrigt 1 3 44 3 19 -12 58 58
Summa 7422 3328 2779 1841 377 -3057 12690 288 12978

1) Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intikterna éver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltrddestidpunk-

ten.

2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Skillnader i

Jan-dec 2023 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer ! IFRS
Fordelning av intakter

- externt/internt

Extern forséljning 23195 13786 16 086 5695 59 58821 2779 61600
Intern forsaljning 4585 1378 3876 27 1428 -11294 - -
Summa 27780 15164 19962 5722 1487 -11294 58821 2779 61600
Fordelning per land

Sverige 20250 13692 12272 4331 1169 -9633 42081 857 42938
Norge 4236 1472 1588 357 159 -749 7063 261 7324
Finland 3294 4934 1034 158 -910 8510 1661 10171
Danmark 1145 1 -2 1144 1144
Ovrigt 23 23 23
Summa 27780 15164 19962 5722 1487 -11294 58821 2779 61600
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 12 047 10847 5475 47 47 28463 -32 28431
Privata kunder 11148 2939 10611 5648 12 30358 2811 33169
Interna kunder 4585 1378 3876 27 1428 -11294 B .
Summa 27780 15164 19962 5722 1487 -11294 58821 2779 61600
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 51 20 6387 1785 84 -1129 7198 6807 14005
Over tid 27717 15131 11392 3820 1193 -8490 50763 -4 028 46735
Hyresintakter 2 12 13 2183 117 210 -1675 860 860
Summa 27780 15164 19962 5722 1487 -11294 58821 2779 61600
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 27717 15131 11392 3820 7 -7374 50763 -4 028 46735
Forsaljning av varor 5036 -790 4246 4246
]f;’srtsigggggri‘j’ekt 1743 1743 63807 8550
Transporttjanster 1205 -273 932 932
Administrativa tjanster 1116 -1116 - -
Hyresintékterz) 12 13 2183 117 210 -1675 860 860
Ovrigt 51 20 146 42 84 -66 277 277
Summa 27780 15164 19962 5722 1487 -11294 58821 2779 61600

1) Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intikterna éver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltrddestidpunk-

ten.

2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Not 3 - Rorelsesegment och avstamning mellan segmentsredovisning och

IFRS

Koncernen Jan-mar Skillnader i

2024 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlidggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer 1) IFRS
Extern forsaljning 5087 3340 1650 1049 15 11141 309 11450
Intern forsaljning 701 218 761 6 314 -2000 - -
Summa intéakter 5788 3558 2411 1055 329 -2000 11141 309 11450
Rorelseresultat 101 7 -479 246 -58 7 -106 94 -12
Rorelsemarginal, % 1,7 2,2 -19,9 23,3 -1,0 -0,1
Finansiella intdkter 68 68
Finansiella kostnader -145 -102 -155
Finansnetto =17 -10 -87
Resultat fore skatt -182 83 -99
Skatt 53 -10 43
Periodens resultat -129 73 -56
Sysselsatt kapital (UB) -986 -394 10 806 18334 -393) 27721 5295 33016
Balansomslutning 43949 4941 48 890
Eget kapital 14976 -495 14481
Soliditet, % 34,1 29,6
Nettoskuld 9139 5790 14929
Eﬁgiﬁ:’:ﬁgﬁre 1629 2999 5369 1519 2949 218 199 19
U For mer information om fordelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomraden.

2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -10 Mkr.

3) Ej fordelat sysselsatt kapital.

) Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 424 Mkr samt bostadsprojekt 3 517 Mkr.

5) Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

6 Ej fordelat kassaflode.

Koncernen Jan-mar Skillnader i

2023 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlidggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer ¥ IFRS
Extern forsaljning 5956 3022 1864 1835 13 12690 288 12978
Intern forséljning 1466 306 915 6 364 -3057 - -
Summa intdkter 7422 3328 2779 1841 377 -3057 12690 288 12978
Rorelseresultat 162 59 -435 127 -73 4 -156 163 7
Rorelsemarginal, % 2,2 1,8 -15,7 6,9 -1,2 0,1
Finansiella intdkter 36 36
Finansiella kostnader 76 122 -88
Finansnetto -40 -12 -52
Resultat fore skatt -196 151 -45
Skatt 42 -32 10
Periodens resultat -154 119 -35
Sysselsatt kapital (UB) -1820 -56 10762 16 226 7983 25910 7921 33831
Balansomslutning 42713 70694 49782
Eget kapital 14687 -1035 13652
Soliditet, % 34,4 27,4
Nettoskuld 7984 8956 16 940
Kassaflode fore 2255 140 %) -390 9 -508 9 -3756) -908 729 -179

finansiering

1) Fér mer information om fordelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomraden.

2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -12 Mkr.

3) gj fordelat sysselsatt kapital.
4 Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 559 Mkr samt bostadsprojekt 5 510 Mkr.

5) Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

6 Ej fordelat kassaflode.
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Koncernen Jan-dec

Skillnader i

2023 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlédggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer 1) IFRS
Extern forsaljning 23195 13786 16 086 5695 59 58821 2779 61 600
Intern forsaljning 4585 1378 3876 27 1428 -11294 - -
Summa intédkter 27780 15164 19962 5722 1487 -11294 58 821 2779 61600
Rorelseresultat 441 501 962 304 -299 -56 1853 733 2586
Rorelsemarginal, % 1,6 3,3 4,8 5,3 3,2 42
Finansiella intdkter 584 584
Finansiella kostnader 542 422 -584
Finansnetto 42 -42 0
Resultat fore skatt 1895 691 2586
Skatt -481 -117 -598
Arets resultat 1414 574 1988
Sysselsatt kapital (UB) -985 -173 10699 18093 53 27639 5249 32888
Balansomslutning 44295 48814 49176
Eget kapital 15082 -612 14 470
Soliditet, % 34,0 29,4
Nettoskuld 8676 5861 14 537
Kassaflode fore 146 698 10129 -2254°%) 919° 1317 3972 2655

finansiering

Y For mer information om fordelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomraden.

2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -46 Mkr.

3) Ej fordelat sysselsatt kapital.

4 Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 719 Mkr samt bostadsprojekt 6 072 Mkr.

%) Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

6 Ej fordelat kassaflode.
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Not 4 - Finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt varde

Av nedanstdende tabell framgar nivaindelningen for de finansiella tillgangar och finansiella skulder som redovisas till verkligt varde i koncernens balansrakning. Upp-

delning av hur verkligt varde bestams gors utifran tre nivaer;

Niva 1: enligt priser noterade pa en aktiv marknad fér samma instrument.

Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1.

Niva 3: utifrdn indata som inte ar observerbara pa marknaden.

For beskrivning av hur verkliga varden har beréknats, se Ars- och hallbarhetsredovisning 2023, not 35. Verkligt virde pé finansiella tillgdngar och skulder som redovisas
till upplupet anskaffningsvarde uppskattas i allt vasentligt dverensstdmma med bokférda véarden.

Koncernen 31 mar 2024 31mar 2023 31dec2023
Mkr Niva 2 Nivdi3  Summa Niva 2 Nivdi3  Summa Niva 2 Nivdi3  Summa
Finansiella tillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav 45 45 57 57 46 46
Varav onoterade fonder 4 4 16 16 5 5
Varav onoterade aktier och andelar 41 41 41 41 41 41
Ovriga kortfristiga fordringar 18 18 17 17 10 10
Varav rdvarusdkring med termin 16 16 9 9 9 9
Varav valutaderivat 2 2 8 1 1
Summa finansiella tillgdngar 18 45 63 17 57 74 10 46 56
Finansiella skulder
Ovriga 8ngfristiga skulder - 18 18 -
Varav villkorad képeskilling - 18 18 -
Ovriga kortfristiga skulder 40 40 30 1 31 16 6 22
Varav valutaderivat 1 1 1 1 3 3
Varav rdvarusdkring med termin 39 39 29 29 13 13
Varav villkorad képeskilling - 1 1 6 6
Summa finansiella skulder 40 - 40 30 19 49 16 6 22
| tabellerna nedan presenteras en avstamning mellan ingdende och utgdende balans for de tillgdngar och skulder som ingar i niva 3.
Koncernen Langfristiga vardepappersinnehav
Onoterade fonder Onoterade aktier och andelar
Mkr 31 mar 2024 31mar2023 31dec2023 31 mar 2024 31mar2023 31dec2023
Ingdende balans 5 26 26 41 41 41
Investeringar 2 5
Forséljningar -1
Erhéllen utdelning -1
Redovisat i periodens resultat
Ovriga rérelsekostnader (+)/8vriga rorelseintakter (-) 1
Finansnetto -12 -26
Utgaende balans 4 16 5 41 41 41
Koncernen Villkorad kopeskilling
Mkr 31 mar 2024 31 mar 2023 31dec 2023
Ingdende balans 6 20 20
Periodens utbetalningar -6
Redovisat i periodens resultat
Ovriga rérelsekostnader (+)/8vriga rorelseintékter (-) -13
Redovisat i Gvrigt totalresultat -1 -1
Utgaende balans - 19 6
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Kommande information

e Rapport fér andra kvartalet 2024 16 juli 2024
® Rapport for tredje kvartalet 2024 25 oktober 2024
® Bokslutskommuniké 2024 6 februari 2025
o Ars- och hallbarhetsredovisning 2024 April 2025
Forslov den 6 maj 2024
Jesper Goransson

Verkstdllande direktor och koncernchef

Uppgifterna i denna deldrsrapport har inte varit foremdl for sdrskild granskning av bolagets revisorer.

Presentation av delarsrapport

Denna deldrsrapport presenteras digitalt och i en telefonkonferens mandagen den 6 maj klockan 14.00 av vd
och koncernchef Jesper Géransson och CFO Niclas Winkvist. Presentationen halls pa svenska och nas via
https://peab.se/om-peab/bolagsinformation/investerare.

Ga in pa nagon av lankarna for att ta del av presentationen.
Delta i webbsadndningen:
https://ir.financialhearings.com/peab-ql-report-2024
Delta via telefonkonferensen:

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50048728

For ytterligare information, vanligen kontakta:
Jesper Goransson, vd och koncernchef Peab, nds genom Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 0725 33 31 45

Denna information dr sGdan information som Peab AB dr skyldig att offentliggora enligt EUs marknadsmiss-
bruksférordning. Informationen ldmnades, genom ovanstdende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande
den 6 maj 2024, kl. 13.00 CET.
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Kvartalsuppgifter

Koncernen, IFRS

Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar
Mkr 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
Nettoomsattning 11450 17365 15159 16 098 12978 17141 16 197 16458 12137
Kostnader for produktion -11008 -16 139 -13765 -14 141 -12 138 -15 466 -14730 -14 845 -11304
Bruttoresultat 442 1226 1394 1957 840 1675 1467 1613 833
Forséljnings- och administrationskostnader -759 -843 -600 -867 -854 -851 -640 -929 -866
Ovriga rérelseintakter 329 91 100 124 42 72 81 94 32
Ovriga rérelsekostnader -24 -3 17 -17 -21 -10 8 -3 -19
Rorelseresultat -12 471 911 1197 7 886 916 775 -20
Finansiella intdkter 68 61 56 431 36 39 18 22 24
Finansiella kostnader -155 -173 -198 -125 -88 -85 -60 -36 -39
Finansnetto -87 -112 -142 306 -52 -46 -42 -14 -15
Resultat fore skatt -99 359 769 1503 -45 840 874 761 -35
Skatt 43 -148 -145 -315 10 -282 -163 -171 7
Periodens resultat -56 211 624 1188 -35 558 711 590 -28
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare -57 211 623 1189 -35 559 711 590 -28
Innehav utan bestdmmande inflytande 1 0 1 -1 0 -1 0 0 0
Periodens resultat -56 211 624 1188 -35 558 711 590 -28
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie, kr -0,20 0,74 2,17 4,13 -0,12 1,93 2,43 2,01 -0,10
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 287,5 287,5 287,5 287,5 287,5 288,0 291,3 2944 295,0
Sysselsatt kapital (UB) 33016 32888 35805 36442 33831 33590 32230 31232 29765
Eget kapital (UB) 14481 14470 14 405 13780 13652 13786 13250 12736 13792
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Affirsomraden

Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar
Mkr 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022
Nettoomsattning
Bygg 5788 7029 5789 7540 7422 8330 6306 7628 6735
Anladggning 3558 4454 3491 3891 3328 4405 3584 3893 3083
Industri 2411 5056 6780 5347 2779 5658 7096 6108 2571
Projektutveckling 1055 1456 856 1569 1841 1986 2234 1977 2464
- varav Fastighetsutveckling 23 453 7 65 9 11 304 120 59
- varav Bostadsutveckling 1032 1003 849 1504 1832 1975 1930 1857 2405
Koncerngemensamt 329 377 343 390 377 409 380 385 358
Elimineringar -2000 -2733 -2523 -2981 -3 057 -3740 -2915 -3133 -2667
Koncernen, segmentsredovisning 11141 15639 14736 15756 12690 17048 16 685 16 858 12544
Justering bostédder till IFRS 309 1726 423 342 288 93 -488 -400 -407
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS 11450 17 365 15159 16 098 12978 17141 16 197 16 458 12137
Rorelseresultat
Bygg 101 -358 96 141 162 166 126 177 160
Anlaggning 7 180 110 152 59 175 118 148 58
Industri -479 476 588 333 -435 283 519 341 -396
Projektutveckling 246 17 46 114 127 309 265 264 289
- varav Fastighetsutveckling 261 63 21 29 -6 19 91 43 34
- varav Bostadsutveckling -15 -46 25 85 133 290 174 221 255
Koncerngemensamt -58 -159 -33 -34 =18 -53 -27 -47 -71
Elimineringar 7 -23 221 -16 4 -27 -8 2 -25
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS -106 133 786 690 -156 853 993 885 10
Bygg - effekt MoS 400
Koncernen, segmentsredovisning -106 133 786 1090 -156 853 993 885 10
Justering bostéder till IFRS 85 330 115 98 153 25 -86 -119 -39
IFRS 16, tillkommande leasingavtal 9 8 10 9 10 8 9 9 9
Koncernen, IFRS -12 471 911 1197 7 886 916 775 -20
Rorelsemarginal, %
Bygg 1,7 5,1 1,7 1,9 2,2 2,0 2,0 2,3 2,4
Anlaggning 2,2 4,0 32 3,9 1,8 4,0 3,3 3,8 1,7
Industri -19,9 9,4 8,7 6,2 -15,7 5,0 7,3 5,6 -15,4
Projektutveckling 23,3 1,2 5,4 7,3 6,9 15,6 11,9 13,4 11,7
- varav Fastighetsutveckling 1134,8 13,9 300,0 44,6 -66,7 172,7 29,9 35,8 57,6
- varav Bostadsutveckling -1,5 -4,6 2,9 5,7 7,3 14,7 9,0 11,9 10,6
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS -1,0 0,9 5,3 4,4 -1,2 5,0 6,0 5,2 0,1
Koncernen, segmentsredovisning -1,0 0,9 5,3 6,9 -1,2 5,0 6,0 5,2 0,1
Justering bostédder till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS -0,1 2,7 6,0 7,4 0,1 5,2 5,7 4,7 -0,2
Nyckeltal, segmentsredovisning, Mkr
Resultat per aktie exkl. MoS, kr -0,45 -0,25 1,85 1,68 -0,54 1,89 2,69 2,36 0,04
Resultat per aktie, kr -0,45 -0,25 1,85 3,86 -0,54 1,89 2,69 2,36 0,04
Sysselsatt kapital (UB) 27721 27639 29072 29 406 25910 25000 23546 22828 22117
Eget kapital (UB) 14976 15082 15239 14770 14687 14978 14 469 13868 14812
Orderingang 17 889 10527 11034 12505 11042 10455 13095 14334 15375
Orderstock vid periodens utgang 47 808 39060 41 669 43638 44 595 44 389 48 762 49 899 49968
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Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal anvdnds for att beskriva verksamhetens utveckling och for
att 6ka jamforbarheten mellan perioder. Dessa ar inte definierade utifran IFRS re-
gelverk men de 6verensstammer med hur koncernledning och styrelse mater bo-
lagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut for fi-
nansiell information som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett komple-
ment.

Skillnaden mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS beskrivs mer
utforligt i not 1. Skillnaden bestar i huvudsak av olikheter i redovisningsprinciper
for egenutvecklade bostadsprojekt dar intékter och resultat redovisas 6ver tid i
segmentsredovisningen och vid en tidpunkt, nar bostadskoparna tilltréder sina

Finansiella definitioner

Disponibel likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar samt ej utnyttjade kreditloften, exklu-
sive ej utnyttjad projektfinansiering. Visar koncernens tillgangliga likviditet.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med antal utestdende
aktier vid periodens slut. Visar eget kapital per aktie.

Nettoinvesteringar

Periodens forandring av aktuell tillgangs redovisade vérde (UB-IB) med tillagg
for avskrivningar och nedskrivningar. Visar hur stora nettoinvesteringar som
gors.

Nettoskuld
Réntebarande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for likvi-
da medel och réantebarande tillgangar. Visar finansiell position.

Nettoskuld, segmentsredovisning

Réantebarande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for likvi-
da medel och rantebarande tillgangar. Fran och med 2019 ingér skulder avseen-
de osald del av egenutvecklade pagaende bostadsprojekt i nettoskulden. Visar
finansiell position for segment.

Nettoskuldsattningsgrad
Réntebdrande nettoskuld i forhallande till eget kapital. Visar finansiell position.

Operativt kassaflode

Kassaflode fore finansiering enligt segmentsredovisning. | kassaflodet ingar ej
erhallen koncernintern ranta, betald réanta samt betald skatt, vilka ej fordelas till
affarsomraden utan redovisas enbart for koncernen. Investeringar via leasing be-
lastar kassaflode fran investeringsverksamheten i affarsomradena. Operativt
kassaflode berdknas enbart for affirsomradena. Visar vilket kassaflode som ge-
nereras per affarsomrade.

Orderingang

Summan av de bestéllningar som erhallits under perioden. Mater hur nya order
ersatter utfort arbete. Vad géller egenutvecklade bostadsprojekt betraktas bo-
stadsrattsforeningar och bostadsaktiebolag som externa bestallare.

Orderstock

Vardet vid periodens slut av aterstaende intakter i pagaende produktion och er-
héllna bestallningar som kommer att produceras. Orderstock baseras pa seg-
mentsredovisning. Visar hur mycket som kommer att produceras framover.

Icke-finansiella definitioner

Allvarliga olyckor

Peab anvédnder Arbetsmiljoverkets definition av en allvarlig olycka som en olycka
dar en eller flera personer skadas pa arbetsplatsen eller pa en plats de har besokt
i arbetet. Allvarliga olyckor kan vara skador som orsakar en fraktur pa ett ben i
kroppen, en svar blodning eller en svar skada pa nerver, muskler eller senor,
skada pa inre organ eller andra eller tredje gradens brannskada. Allvarliga olyckor
som sker i vara 6vriga nordiska lander kategoriseras enligt samma definition.

eNPS

eNPS star for employee Net Promoter Score och mater medarbetarengagemang.
Resultatet kan variera mellan -100 och 100 och bygger pa en fraga till medarbe-
tarna: "Hur troligt dr det att du skulle rekommendera din arbetsgivare till en van
eller bekant?”

LTI4 och LTIF4

LTI4 avser antalet arbetsplatsolyckor med mer &n fyra dagars franvaro for den an-
stéllda, exklusive skadedagen och LTIF4 avser frekvensen per en miljon arbetade
timmar enligt samma definition. LTI star for Lost Time Injury.
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bostdder, i redovisning enligt IFRS. | segmentsredovisningen redovisas leasingav-
gifter for leasetagare linjart 6ver leasingperioden for leasingavtal som av motpar-
ten (leasegivaren) klassificeras som operationella leasingavtal. | koncernredovis-
ningen enligt IFRS tilldmpas IFRS 16 Leasingavtal som innebdr att leasetagare re-
dovisar avskrivning och ranta hanforliga till leasingtillgdngar respektive lea-
singskulder. Skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS
far saledes effekt dven pa posterna i balansrakningen, inkluderat nettoskuld. For
nedanstaende nyckeltal &r dock berdkningssatten desamma i bade segmentsre-
dovisning och redovisning enligt IFRS. F6r mer information och berékningar, se
Peabs hemsida www.peab.se/alternativa-nyckeltal.

Resultat per aktie/Resultat per aktie exkl. MoS

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med genom-
snittligt antal utestdende aktier under perioden. Visar vinst per aktie. Resultat
per aktie exkl. MoS &r beréknat exklusive effekten fran skiljedom avseende Mall
of Scandinavia. Fér mer information, se Ars- och hallbarhetsredovisningen 2023.

Rantabilitet pa eget kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat hanforligt till moderbolagets dgare di-
viderat med genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) eget kapital hanforligt till
moderbolagets dgare. Mattet anvands for att skapa en effektiv verksamhet och
en rationell kapitalstruktur och visar pa hur koncernen har forrantat aktiedgar-
nas kapital.

Réntabilitet pa sysselsatt kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat fore skatt med tillagg for finansiella
kostnader i procent av genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) sysselsatt kapital.
Mattet anvands for att mata kapitaleffektivitet och for att allokera kapital till nya
investeringar och visar koncernens rantabilitet oberoende av finansiering.

Rorelsemarginal/Rorelsemarginal exkl. MoS

Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen. Visar [onsamheten i verksamhe-
ten. Rorelsemarginal exkl. MoS ar berdknad exklusive effekten fran skiljedom av-
seende Mall of Scandinavia. For mer information, se Ars- och hallbarhetsredovis-
ningen 2023.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut. Visar finansiell
position.

Sysselsatt kapital for koncernen
Balansomslutningen vid periodens slut med avdrag for ej rantebarande rorelses-
kulder och avsattningar. Mattet mater kapitalanvandning och effektivitet.

Sysselsatt kapital for affirsomradena

Balansomslutningen for affarsomradet vid periodens slut reducerat med upp-
skjutna skattefordringar och interna fordringar gentemot internbanken Peab Fi-
nans med avdrag for e]j rantebarande skulder och uppskjutna skatteskulder. Mat-
tet méater kapitalanvandning och effektivitet for affarsomradena och visas en-
dast som en nettosumma per affarsomrade.

Medeltal antal anstallda
Summan av antalet timmar som Peab betalt ersattning for, dividerat med arsar-
betstid.

NKI

NKI star for N6jd Kund-Index och méter hur néjda Peabs kunder &r. NKI &r ett
sammanvagt matt mellan 0 och 100 och bygger pa tre fragor: 1) Total nojdhet, 2)
Forhallande till forvantningar och 3) Forhallande till en ideal leverantor.

Projekt- och exploateringsfastighet

Innehav av ramark och saneringsfastigheter for framtida exploatering, bebyggda
fastigheter for projektutveckling, foradling och darefter forsaljning under Peabs
normala verksamhetscykel.

Riskobservationer
Med riskobservation menas ndr man pa en arbetsplats ser ett beteende, en risk
eller brist som skulle kunna leda till tillbud eller olycka.



Lokalt niara kunden

Peab arbetar lokalt dar kunderna finns och dar manniskor lever sina
liv. Varje dag bidrar vara medarbetare genom fyra samverkande af-
farsomraden till samhallsbygget i Sverige, Norge, Finland och Dan-
mark. Tillsammans bygger vi bostader, skolor, dldreboenden, sjukhus,
simhallar, muséer, kontor, flygplatser och hamnar. Vi bygger och un-
derhaller vagar, jarnvagar, broar och parker och mycket mer.

Peab har bidragit till det ndrproducerade samhallsbygget i drygt 60 ar.
Nu fortsatter resan. Langsiktigt och ansvarsfullt tar vi sats for framti-
den. Och forbattrar vardagen dar livet levs.

Nettoomsiittning, cirka

57 Mdkr

Antal anstillda, cirka

14 000

Affirsomrade Bygg Affirsomrade Anliggning Affirsomrade Industri Affirsomrade
Projektutveckling

Peab dr Nordens Samhallsbyggare med cirka 14 000 an-
stallda och en omsattning om cirka 57 miljarder kronor.
Koncernen har strategiskt placerade kontor i Sverige,

Norge, Finland och Danmark. Huvudkontoret ar beldget
i Forslov pa Bjarehalvon i Skane. Aktien dr borsnoterad
vid Nasdaq Stockholm.

Kontakt : N \
Peab AB (publ)

Margretetorpsvagen 84 & — —
269 73 Forslov | =IPEAB= |

NORDENS SAMHALLSBYGGARE
Tfn 0431-89000

peab.se

Fotografer: Adam Afzelius, Annika Persson, Camilla Hedstrom, Elinor Jacobsson, Jenni Virta, Kuvatoimisto Kuvio Oy, Maria Svedenman, Mats Bakken och Sofia Hafstrom.
Peab tar arbetsmiljofragor pa stort allvar och arbetar systematiskt for att skapa sakra arbetsplatser. Det finns variationer gallande vilken sakerhetsutrustning som anvénds beroende pa vilka regler som géller natio-

nellt och pavilken typ av verksamhet som bedrivs. P varje arbetsplats gors alltid riskbedomning innan eventuella undantag beslutas. Personer pa bild i denna publikation bar personlig sékerhetsutrustning enligt
géllande krav for aktuellverksamhet och land.






